Concursul International de Inot

,Ccupa H20 - Mures” si Memorialul ,Toth Pall Jozsef” Editia XX

Targu Mures, 2 Noiembrie 2013
Bazin: 50m 8 culoare

CLASAMENT

Id.: 1 Proba: 50 m liber masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
14 1 1 GAGYI BOTOND 12487 2007 H20 00:48:71
12 1 2 BUCUR MARIO 12851 2007 SPC 00:50:48
11 6 3 KOVACS CSANAD 12488 2007 H20 00:55:75

6 2 4 GYEPESI - DEAK DOMOKOS 12589 2007 H20 00:58:08
12 8 5 BADEA RARES 12816 2007 DCT 01:03:12
6 6 6 BACIU LUCA 12588 2007 H20 01:09:78
7 5 7 PRICOPE MIHAI 12796 2007 ACS 01:11:27
6 7 8 POP CRISTIAN 12590 2007 H20 01:16:94
1 2 9 BOLDOR PAUL 12899 2007 ASB 01:22:17
4 7 10 STOLERIU RADU 12862 2007 ACS 01:23:78
4 1 11 STRAIA LUCA 12701 2007 TOR 01:38:62
3 6 12 KADAR BOTOND 12680 2007 STG 01:50:17
3 4 13 DOBRIN RAUL 12702 2007 TOR 01:50:39
8 7 14 CRIVEANU DRAGOS 12913 2007 LUN 01:51:77
8 1 15 AGRIPINA ROBERT 12914 2007 LUN 01:54:65
3 3 16 DOMOKOS LASZLO 12679 2007 STG 02:05:16
1 3 17 LUCA VICTOR 12694 2007 SWC Neprez.
8 8 17 MANOLACHE ADELIN 12828 2007 TIB Neprez.

Id.: 1 Proba: 50 m liber masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
25 5 1 DUCA STEFAN 12193 2006 CMO 00:37:03
22 5 2 RADU MATEI 12248 2006 H20 00:39:15
19 7 3 ZACH MIHAI 12429 2006 COR 00:43:17
17 3 4 JITARU MATEI 12534 2006 SWC 00:44:51
17 4 5 HRISCU RARES 12577 2006 LBC 00:45:55
16 4 6 RACHIERU STEFAN 12565 2006 CTR 00:48:11
15 5 7 CARTIS HORIA 12829 2006 TIB 00:48:37
16 6 8 FARKAS CRISTOPHER 12830 2006 TIB 00:48:84
16 7 9 BOKOR BALAZS 12765 2006 S0S 00:48:90

5 4 10 MAIER DARIUS 12593 2006 H20 00:50:36
15 3 11 ANDRIES LUCA 12578 2006 LBC 00:51:38
15 1 12 MOLDOVAN MARIO 12280 2006 STG 00:52:60

7 7 13 EVA ALEX 12800 2006 ACS 00:52:65
11 4 13 MEZDREA ALEXANDRU 12752 2006 EMA 00:52:65
16 1 15 SANDOR DANIEL 12766 2006 S0OS 00:54:02
13 7 16 ANTIMIU IULIAN 12566 2006 CTR 00:55:64
11 7 17 BORCA LUCIAN 12920 2006 LUN 00:55:94
14 4 18 SZABO SZELYES SZILARD 12764 2006 S0OS 00:56:04

7 6 19 GRADINARU CALIN 12798 2006 ACS 00:56:51
12 3 20 SZOCS CRISTIAN 12750 2006 EMA 00:57:01
11 2 21 KONCZ NIMROD 12592 2006 H20 00:57:14
10 3 22 JAKAB APOR 12681 2006 STG 00:57:24
14 2 23 GIORGITA RARES 12751 2006 EMA 00:57:40
13 4 24 POP VLADUT 12404 2006 BAM 00:57:88
13 6 25 ENCIU SEBASTIAN 12817 2006 DCT 00:58:25
10 5 26 MOLDOVAN FLORIAN 12749 2006 EMA 00:59:11

7 4 27 MUNTEANU GABRIEL 12831 2006 TIB 01:00:74
10 6 28 PETRAS KEVIN ANDRET 12823 2006 ALB 01:01:15
12 2 29 DIACONESCU VICTOR 12818 2006 DCT 01:01:37
10 2 30 MOLNAR BALAZS 12682 2006 STG 01:07:26

7 2 31 TANASE GEORGE 12799 2006 ACS 01:07:51

6 1 32 MIHET DOMINIC 12591 2006 H20 01:08:52

8 5 33 DOGARU MATEI 12915 2006 LUN 01:09:91

3 2 34 NAGY MAGOR 12683 2006 STG 01:13:02

9 4 35 KUN BENCE 12767 2006 S0S 01:13:53

9 8 36 BALINT CSABA 12763 2006 SWO 01:15:45

1 7 37 POR DARIUS ANDRET 12900 2006 ASB 01:20:60

8 6 38 ZANOAGA TUDOR 12916 2006 LUN 01:21:69

8 3 39 MICLEA DRAGOS 12917 2006 LUN 01:22:43

1 1 40 INADA TAISHI 12919 2006 LUN 01:23:44

8 2 41 MURESAN CEZAR 12918 2006 LUN 01:28:17



29
96
53
05
22
83
86
05
28
85
29

: 84

56
67

:90

16
18
80
73
17
66
98
13
34
13
65
40
45
09
37
45
83
51
73
82
91
42
90
30
86
15
65

33
74
83
92
94
41
73
84
96
24
79
81
04
16
36
32
40
49
69
72
00
27
59
32

1 8 42 PAVEL VICTOR 12950 2006 SWC Neprez.
17 8 42 PAPP ZSADANY 12812 2006 COR Neprez.
Id.: Proba: 50 m liber masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
25 2 1 IOAN ALECSANDRU 12695 2005 STG 00:37:
23 6 2 HAIDU ROLAND 11952 2005 BAM 00:38:
22 2 3 BRINDAU DAVID 12405 2005 BAM 00:39:
24 6 4 IARI EDWARD 12191 2005 CMO 00:40:
22 3 5 MUNTEANU ANDREI 12229 2005 H20 00:40:
20 6 6 CSIKI DAVID 12230 2005 H20 00:40:
23 4 7 SINTEAN DAVID 12698 2005 STG 00:40:
20 7 8 BRATULESCU IUSTINIAN 12343 2005 LAG 00:41:
14 5 9 COJOCARU TUDOR 12367 2005 LUN 00:41:
19 8 10 MARINESCU DARIUS 12344 2005 LAG 00:41:
24 2 11 MUNTEANU TUDOR 12228 2005 H20 00:42:
19 5 12 CUCUIET DARIUS 12491 2005 H20 00:42
21 1 13 ORUZ ANDREI 12342 2005 LAG 00:43:
15 6 14 SIBANA ROBERT 12717 2005 LAG 00:44:
20 3 15 VASS DENIS 12594 2005 H20 00:44
7 1 16 MISTIREANU IUSTIN 12801 2005 ACS 00:45:
21 5 17 OLARU LUCA 12832 2005 TIB 00:45:
19 1 18 SIPOS PETER 12792 2005 CSW 00:45:
19 4 19 BOER BALAZS 11995 2005 H20 00:46:
12 4 20 MIU MIHNEA 12368 2005 LUN 00:47:
14 3 21 MOTIRLICHE LUCA 12852 2005 SPC 00:48:
15 7 22 OLTEANU RAZVAN 12856 2005 SPC 00:48:
5 5 23 LECHINTAN ANDREI 12490 2005 H20 00:49:
15 8 24 POP CIPRIAN 12884 2005 BAM 00:50:
2 1 25 CHERTES VICTOR 12663 2005 SWC 00:51:
13 2 26 ALEXANDRESCU VICTOR 12716 2005 LAG 00:52:
14 8 27 PASTOR LASZLO 12696 2005 STG 00:53:
16 2 28 TURLAS VLAD 12753 2005 EMA 00:53:
11 8 29 GODRI MIHAI ALEXIS 12922 2005 LUN 00:56:
10 7 30 UPADHAYA VIKRAM 12685 2005 STG 00:59:
12 6 31 DOMOKOS BALAZS 12684 2005 STG 00:59:
15 4 32 BUZILA DENIS 12883 2005 BAM 00:59:
11 5 33 ILYES DANIEL 12768 2005 SOS 01:01:
14 6 34 PODINA DAVID 12885 2005 BAM 01:01:
2 2 35 BUGNARU HORATIU CRISTIAN 12661 2005 SWC 01:01:
11 1 36 BUZEA EDUARD 12921 2005 LUN 01:03:
13 5 37 PATRASCANU CIPRIAN 12923 2005 LUN 01:04:
13 3 38 MECHECI VICTOR 12579 2005 LBC 01:04:
13 1 39 STIRBU ANDREI 12886 2005 BAM 01:08:
9 7 40 FRUNZA DAVID 12687 2005 STG 01:11:
1 4 41 SUCIU MIHAI OCTAVIAN 12664 2005 SWC 01:14:
9 1 42 ALBERT DAVID 12689 2005 STG 01:24:
2 7 43 MORCAN DAVID ANDREI 12662 2005 SWC Neprez.
10 1 43 GAZDA RICHARD 12686 2005 STG Neprez.
17 2 44 CARNAT ALEX 12660 2005 SWC Neprez.
Id.: Proba: 50 m liber masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
26 6 1 BARBUL ZETEA LUCA 11945 2004 BAM 00:35:
27 3 2 LUPEAN MIHATI 12793 2004 CSW 00:35:
29 1 3 DASCALESCU MIHNEA 12430 2004 COR 00:35:
28 1 4 ROTARU COSMIN 12946 2004 SCP 00:35:
26 5 5 GERGELY FERENC 11996 2004 H20 00:35:
27 5 6 GHERGHEL VLAD CRISTIAN 12582 2004 LER 00:36:
27 4 7 GRUMAZESCU RAZVAN 12213 2004 STM 00:36:
27 6 8 ANDREICA DENIS 12362 2004 CsSw 00:36:
26 4 9 POPESCU ROBERT 12834 2004 TIB 00:36:
27 2 10 FARAGAU BOGDAN 12361 2004 CSwW 00:37:
24 1 11 GIURAN DRAGOS 12539 2004 MSB 00:37:
26 2 12 DANCANET EMIL 12412 2004 STM 00:37:
25 3 13 CSEGEDI KRISZTIAN 11997 2004 H20 00:38:
23 8 14 BARABAS ERIK 12286 2004 STG 00:38:
25 6 15 VODA VICTOR 12000 2004 STG 00:38:
20 8 16 HEVELE HEGYI HUBA 12770 2004 S0OS 00:39:
24 8 17 FEJER SEBASTIAN 12310 2004 STG 00:39:
23 5 18 DREGHICI DANIEL 12254 2004 STG 00:39:
25 4 19 SCURTU ANDREI 12835 2004 TIB 00:39:
22 4 20 MANOLE ALEXANDRU 12853 2004 SPC 00:39:
19 6 21 ICHIM LEONARD 12854 2004 SPC 00:40:
5 6 22 ROMAN PAUL 12494 2004 H20 00:40:
19 2 23 HLINCA VLAD 12754 2004 EMA 00:41:
21 8 24 SOTELECAN GEORGE 12657 2004 SWC 00:42:
21 4 25 MURESAN DENIS 12833 2004 TIB 00:42:

35



21 3 26 ILINESCU SORIN 12744 2004 MSB 00:43:55
22 7 27 DOBOS DANIEL 12906 2004 AHA 00:44:34
17 6 28 BALU VICTOR 12411 2004 STM 00:44:89
17 1 29 MARIUTA MARIUS 12855 2004 SPC 00:45:25
18 2 30 TROPOTEI CLAUDIU 12252 2004 STG 00:45:71
18 3 31 BENTE RAUL 12813 2004 COR 00:45:96
6 4 32 TITEI RUDY 12802 2004 ACS 00:46:64
2 5 33 IURIAN ADRIAN 12535 2004 SWC 00:46:67
20 4 34 SARBULESCU MATEI 12874 2004 CSP 00:46:94
18 7 35 BANU CAROL 12567 2004 CTR 00:46:97
18 1 36 FERNE DOMINIC 12887 2004 BAM 00:47:10
20 1 37 BEJUSCA ADRIAN 12814 2004 COR 00:48:36
12 5 38 DRANGA DARIUS 12924 2004 LUN 00:48:81
15 2 39 ROSU BOGDAN 12755 2004 EMA 00:49:16
18 6 40 TEPELUS IANCU 12283 2004 STG 00:50:56
2 6 41 VIRAG RAUL 12659 2004 SWC 00:51:21
17 7 42 GHITA VALENTIN 12925 2004 LUN 00:51:23
5 2 43 SIDERAS DENIS 12596 2004 H20 00:53:66
16 8 44 FARCAS ANDRET 12745 2004 MSB 01:00:96
5 7 45 VALEANU VLAD 12597 2004 H20 01:01:97
8 4 46 AMARIUTEI CRISTIAN ANTONI 12564 2004 DEL 01:04:08
3 7 47 GYORFI CSABA 12693 2004 STG 01:05:53
9 6 48 GABOR ROLAND 12692 2004 STG 01:06:44
9 3 49 GABOR EDMOND 12691 2004 STG 01:06:54
4 2 50 SOCOL FLORIN 12861 2004 H20 01:08:19
2 3 51 CIUCAS SERGIU 12658 2004 SWC 01:08:58
13 8 52 CARAIANE DECEBAL 12719 2004 LAG 01:14:30
10 8 53 HEGYI ZSOMBOR 12690 2004 STG Neprez.
Id. Proba: 50 m liber masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
28 4 1 MESZAROS BALAZS 12001 2003 H20 00:33:47
27 8 2 PAPP AEBERT 12904 2003 AHA 00:34:69
28 3 3 CALBAZA ALEXANDRU FLORIN 11470 2003 ASB 00:34:79
28 5 4 MURESAN ARTHUR 11472 2003 ASB 00:35:06
28 6 5 KACSO GERGO 12290 2003 STG 00:36:76
23 2 6 MOISAN CATALIN 12756 2003 EMA 00:36:93
22 8 7 TOTH DOMINIK 12905 2003 AHA 00:37:73
24 3 8 SPRIANU MARIAN 12580 2003 LBC 00:37:92
24 4 9 FAUR ANDREEAS 12373 2003 LUN 00:38:24
23 7 10 SZOCS ROBERT 12757 2003 EMA 00:38:77
25 8 11 GRUBACICHI ALEN 12897 2003 STM 00:38:95
27 1 12 NAGY BALINT 12903 2003 AHA 00:39:11
24 7 13 SZASZ ROBERT 12003 2003 H20 00:39:12
18 8 14 CREPSE VLAD 12372 2003 LUN 00:40:72
18 4 15 ALEXANDRU BOGDAN 12720 2003 LAG 00:41:35
21 6 16 MARGINEAN RAUL 12655 2003 SWC 00:43:47
21 7 17 MARGINEAN SASHA 12656 2003 SWC 00:43:71
21 2 18 KELLER EDUARD 12371 2003 LUN 00:43:76
6 5 19 CRUT RARES 12803 2003 ACS 00:43:80
18 5 20 GAVRILIUC MARCO 12721 2003 LAG 00:44:09
20 5 21 ALBU DRAGOS STEFAN 12563 2003 DEL 00:44:97
22 1 22 ARANYI ATTILA 12391 2003 LUN 00:46:96
22 6 23 TOSA DAVID 12288 2003 STG 00:47:18
19 3 24 ILIE ALEXANDRU 12926 2003 LUN 00:49:53
16 5 25 MANTA STEFAN 12568 2003 CTR 00:51:48
4 5 26 DASCAL DRAGOS 12600 2003 H20 00:52:49
16 3 27 FLESER RAUL 12824 2003 ALB 00:52:96
5 1 28 BOER ANDRETI 12598 2003 H20 00:54:27
2 4 29 CUC RARES 12654 2003 SWC 00:59:68
4 4 30 FILIPASU DRAGOS 12599 2003 H20 01:00:42
9 5 31 PAVEL MIHAI 12927 2003 LUN 01:10:05
20 2 32 MOLDOVAN FLAVIUS 12653 2003 SWC Neprez.
23 1 32 NEMETH ALEX 12399 2003 SWO Neprez.
Id.: Proba: 50 m liber masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
29 4 1 ROPAN STEFAN 12836 2002 TIB 00:31:67
29 6 2 BUZLEA SEBASTIAN IOAN 10125 2002 COR 00:31:99
1 6 3 COSMA PATRICK 12863 2002 SBM 00:32:27
29 3 4 HRISCU DRAGOS ALEXANDRU 11916 2002 LBC 00:32:49
29 2 5 GHEORGHITA ANDREI 12392 2002 LUN 00:33:20
27 7 6 DANCS MARTON 12902 2002 AHA 00:34:38
29 7 7 PETRACHE ALEXANDRU 12375 2002 LUN 00:34:50
28 7 8 MUNTOIU TUDOR FLORIN 11819 2002 MSB 00:34:62
28 8 9 ADRIAN EMANUEL 11981 2002 ASB 00:35:19
3 1 10 MUNTEAN CRISTIAN 12537 2002 SWC 00:35:52
26 8 11 CRACIUNAS VICTOR 11815 2002 MSB 00:36:08
28 2 12 GRUMAZESCU VLAD 12211 2002 STM 00:36:51



25 1 13 MIHALA MARK 12410 2002 STM 00:37:20
24 5 14 DRAGHICI MIHNEA 12928 2002 LUN 00:37:26
26 3 15 VISOIU MATEI 12570 2002 CTR 00:37:50
25 7 16 UGRAN FILIP 12291 2002 STG 00:37:61
26 1 17 COBZALAU ANDREI 11471 2002 ASB 00:38:45
23 3 18 POSTOLACHE EDUARDO 12569 2002 CTR 00:40:38
14 7 19 BARTALIS SAMUEL 12772 2002 SOS 00:46:71
12 7 20 VATRA NICOLAE 12722 2002 LAG 00:57:77
6 3 21 BALAZS KRISTOF 12402 2002 SWO Neprez.
9 2 21 HAJDO KOPPANY 12400 2002 SWO Neprez.
29 5 22 BAICAN MATEI 10401 2002 COR Neprez.
Id.: Proba: 50 m liber fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
6 8 1 UNGURAS IULIA 12315 2007 TOR 01:02:46
7 8 2 NICUSAN MEDEEA 12618 2007 H20 01:07:90
11 6 3 PARASCHIV EVA 12819 2007 DCT 01:09:94
8 8 4 SMOLINSCHI MARIA 12804 2007 ACS 01:10:83
7 4 5 HRIB MARIA 12805 2007 ACS 01:10:88
8 3 6 SARKANY MELINDA 12338 2007 STG 01:11:92
6 1 7 UNGURAS DOINA 12314 2007 TOR 01:12:13
5 5 8 BUCIN ALEXANDRA 12706 2007 TOR 01:12:28
5 3 9 TRIFAN MARIA 12707 2007 TOR 01:12:67
9 8 10 MOLNAR ZSOFIA 12668 2007 STG 01:15:25
5 1 11 CURTICAPEAN IRISZ 12711 2007 TOR 01:19:79
5 2 12 CRACIUN ALEXIA 12709 2007 TOR 01:19:89
5 6 13 CRACIUN NICOLA 12708 2007 TOR 01:23:54
7 1 14 NICUSAN ALINA 12617 2007 H20 01:23:97
5 4 15 KONCZ BEATRIX 12705 2007 TOR 01:34:30
8 7 16 MURESAN ELENA 12930 2007 LUN 01:36:85
5 7 17 NEMET AMELIA 12710 2007 TOR 01:50:35
3 5 18 DOCZI KERESZTESI ANNA 12672 2007 STG 01:51:08
4 1 19 KOVACS BERNADETT 12669 2007 STG Neprez.
4 8 19 TAMASI CSENGE 12670 2007 STG Neprez.
Id.: Proba: 50 m liber fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
15 5 1 BADEA IOANA 12820 2006 DCT 00:47:22
13 6 2 SALAJAN MARA 12433 2006 COR 00:48:66
13 2 3 CHIOREAN PETER NOEMI 12620 2006 H20 00:49:00
15 8 4 BAKO ANASTASIA 12791 2006 CMO 00:49:20
11 8 5 SABAU BIANCA 12678 2006 STG 00:50:81
12 4 6 MITAN MAYA 12821 2006 DCT 00:51:23
12 6 7 ELSAWY SARAH 12499 2006 H20 00:52:81
12 1 8 ANTOHE MARIA 12850 2006 SPC 00:53:65
11 7 9 RACOLTA BIANCA 12888 2006 BAM 00:54:74
6 5 10 TANDEA LUISA 12621 2006 H20 00:55:37
7 5 11 CHIRIAC RIANA 12806 2006 ACS 00:56:64
10 3 12 TOMOROGA DARIA 12697 2006 STG 00:58:28
10 6 13 CSERGO MELINDA 12782 2006 SOS 00:58:44
2 1 14 CHIS MARIA 12651 2006 SWC 01:02:14
9 6 15 BREZAE ADNANA 12826 2006 ALB 01:03:69
4 6 16 GALATA LARISA 12746 2006 MSB 01:04:07
9 4 17 BELCIU CARLA MARIA 12825 2006 ALB 01:06:89
4 2 18 MOANTA IULIA 12747 2006 MSB 01:07:28
6 6 19 SZASZ ADRIEN 12623 2006 H20 01:13:65
2 2 20 MARUSCEAC SONIA 12649 2006 SWC 01:21:27
2 7 21 MOCAN DARIA IOANA 12650 2006 SWC 01:50:42
6 4 22 SANDOR SARA 12619 2006 H20 Neprez.
Id.: Proba: 50 m liber fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
21 7 1 ORBAN - KIS ORSOLYA 12005 2005 H20 00:38:28
20 5 2 IONITA ALEXIA 11947 2005 BAM 00:38:58
21 8 3 KACSO NOEMI 12295 2005 STG 00:39:69
21 3 4 BORA CARLA 12838 2005 TIB 00:40:11
19 2 5 SIKLODI NOEMI 12006 2005 H20 00:40:33
17 2 6 MEZEI MELITTA BLANKA 12363 2005 CSW 00:41:33
20 8 7 IONA BEATRICE 12840 2005 TIB 00:42:45
18 8 8 KONCZ ANDREA 12004 2005 H20 00:43:26
15 4 9 BALASZ IULIA 12837 2005 TIB 00:43:49
16 2 10 CSAKI VILLO 12783 2005 SOS 00:44:15
15 7 11 FAGADARU STEFANA 12760 2005 EMA 00:44:53
7 3 12 SMOLINSCHI ELENA 12807 2005 ACS 00:46:02
16 6 13 RAFA MADALINA 12794 2005 CSw 00:46:09
13 1 14 KIS JULIA 12890 2005 BAM 00:49:42
17 7 15 CHIRILA MARA 12795 2005 CSw 00:51:74
16 3 16 MOLDOVAN ARITMIA 12645 2005 SWC 00:53:95
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12 5 17 TORO BRIGITTA 12784 2005 SOS 00:54:
16 5 18 DIACONESCU MADALINA 12822 2005 DCT 00:54:
10 2 19 BASTEA ALEXIA 12379 2005 LUN 00:55:
11 2 20 BEAN ALEXANDRA 12860 2005 H20 00:58:
5 8 21 RUSSU BRIGITTA 12163 2005 TOR 00:58:
11 1 22 DEAC ALEXANDRA 12759 2005 EMA 00:59:
12 2 23 VACARU ANDREEA 12573 2005 CTR 01:00:
6 2 24 PAPUC ALEXIA 12625 2005 H20 01:01:
9 7 25 PORANCEA SOFIA 12395 2005 LUN 01:04:
10 8 26 TREFAN DARIA 12396 2005 LUN 01:04:
10 7 27 LAUTAR DARIA 12394 2005 LUN 01:05:
8 4 28 HOMPOT TIMEA 12934 2005 LUN 01:07:
8 1 29 MOLDOVAN MARA 12841 2005 TIB 01:07:
4 4 30 KOVACS INGRID 12713 2005 TOR 01:10:
8 5 31 PLAIASU ILINCA 12935 2005 LUN 01:15:
8 2 32 HODNOG ANA 12933 2005 LUN 01:21:
9 5 33 RECHITEAN MARIA 12932 2005 LUN 01:23:
8 6 34 GRIGORE DENISA 12931 2005 LUN 01:29:
2 6 35 ENI ANDRA 12647 2005 SWC 02:02:
Id. Proba: 50 m liber fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
22 8 1 MARTON JANKA 12302 2004 STG 00:35:
19 5 2 KIS ROXANA 12407 2004 BAM 00:38:
16 7 3 KOVACS REKA 12242 2004 H20 00:38:
20 4 4 SZABO SZANDRA 12301 2004 STG 00:39:
20 3 5 SZABO SARA 12667 2004 SWC 00:39:
19 6 6 DRAGAN ALECSIA 12358 2004 LAG 00:39:
20 1 7 NEMETI MIRA 12912 2004 AHA 00:39:
21 6 8 PAPP ZSELYKE 12045 2004 COR 00:39:
20 2 9 JAKOB RAMONA 12911 2004 AHA 00:39:
19 3 10 CHIBULCUTEAN BEATRICE 11983 2004 ASB 00:40:
13 8 11 GRAMA MIRIAM 12937 2004 LUN 00:40:
18 7 12 FERICA ERICA 12581 2004 LBC 00:40:
17 4 13 GYORGY KATALIN 12007 2004 H20 00:41:
16 8 14 BUZU SARA 12359 2004 LAG 00:42:
18 1 15 TOBIAS ANETT 11961 2004 CSwW 00:42:
17 5 16 BAJKO ESZTER 12244 2004 H20 00:42:
17 1 17 HORGA IOANA 12502 2004 H20 00:43:
1 2 18 BRAUN NICOLE 12225 2004 STM 00:43:
19 1 19 MORARIU ERIKA 12300 2004 STG 00:44:
15 3 20 TARCA ALEXANDRA 12842 2004 TIB 00:44:
18 2 21 STAICU MAIA 12843 2004 TIB 00:45:
19 7 22 SIMON CSENGE 12299 2004 STG 00:46:
14 6 23 KOVACS ADRIEN 12627 2004 H20 00:48:
12 3 24 SARBU SARA 12541 2004 MSB 00:49:
13 5 24 MOLDOVAN ALEXIA 12761 2004 EMA 00:49:
1 5 26 BORUSTEANU ANDREEA 12215 2004 STM 00:50:
1 6 27 TRUSCA CORINA 12898 2004 STM 00:50:
14 8 28 RADU NOEMI 12891 2004 BAM 00:50:
15 1 29 STEFURA ANA MARIA 12562 2004 DEL 00:51:
14 7 30 ZACH DIANA 12434 2004 COR 00:51:
13 7 31 BUTYKA ANETT 12626 2004 H20 00:51:
11 3 32 JACAB VIOLA 12340 2004 STG 00:54:
4 5 33 SZEGEDI ANETTA 12714 2004 TOR 00:56:
3 1 34 BORODI BIANCA 12642 2004 SWC 00:56:
7 6 35 UNGUREANU SABINA 12808 2004 ACS 00:57:
2 5 36 SAMPALEAN PETRA FRANCESCA 12644 2004 SWC 00:57:
9 1 37 AVARVAREI TEODORA 12938 2004 LUN 01:01:
2 4 38 CRETA BIANCA 12643 2004 SWC 01:01:
10 1 39 LAPRESTA MARIMI 12939 2004 LUN 01:02:
9 3 40 BAKI TIMEA 12674 2004 STG 01:03:
10 5 41 GYARMANTI STEFANIA 12677 2004 STG 01:05:
10 4 42 SZAKACS ERIKA 12676 2004 STG 01:06:
4 7 43 ISPAS ANDREEA 12748 2004 MSB 01:21:
1 3 44 MOLNAR ANA 12547 2004 STM Neprez.
3 7 44 MARUSCEAC ADELA 12641 2004 SWC Neprez.
14 4 45 PRECUP LUANA 12628 2004 H20 Neprez.
16 4 46 CIUPALA MARIA 12936 2004 LUN Neprez.



Id.: Proba: 50 m liber fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
22 2 1 ANDIRYCHUK ALEXANDRA 12909 2003 AHA 00:34:93
23 1 2 SIKLODI ORSOLYA 12011 2003 H20 00:35:33
21 5 3 RUS REBECA 12637 2003 SWC 00:36:21
22 7 4 BARTOK JANETT 12435 2003 COR 00:37:46
22 5 5 ORBAN - KIS ESZTER 12010 2003 H20 00:37:66
18 5 6 SUBA ZSOFI 12910 2003 AHA 00:37:92
22 1 7 MAGOS KRISZTA 12629 2003 H20 00:39:92
21 1 8 MOLDOVAN ARIANA 12296 2003 STG 00:41:11
18 4 9 DRAGAN DARIA 12845 2003 TIB 00:41:78
17 3 10 POPESCU MARA 12940 2003 LUN 00:45:05
17 6 11 MOLDOVAN APRILIA 12638 2003 SWC 00:46:47
13 3 12 BUSUIOC ANDREEA 12844 2003 TIB 00:46:49
12 7 13 TANASE ALEXANDRA 12732 2003 LAG 00:46:61

1 4 14 HORNEA ANDREEA 12224 2003 STM 00:47:82
13 4 15 VLASIN BIANCA 12762 2003 EMA 00:48:16
6 7 16 POPOVICI DIANA MARIA 12630 2003 H20 00:48:33
14 5 17 BREBAN RENATA 12892 2003 BAM 00:48:92
14 3 18 OTEL TEODORA 12827 2003 ALB 00:54:68
14 2 19 PLES MARA 12636 2003 SWC 01:03:19
15 2 20 JIGAU BOZAN ANCA 12941 2003 LUN 01:06:38
1 7 21 SOACA ROXANA 12942 2003 LUN Neprez.
15 6 21 GERU DIANA 12640 2003 SWC Neprez.

Id.: Proba: 50 m liber fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
23 4 1 VALEA ANDRADA 12634 2002 SWC 00:31:79
23 3 2 GHERMAN SORANA 12846 2002 TIB 00:33:35
23 5 3 ZAHARIA DELIA 12635 2002 SWC 00:33:68
23 7 4 DUDAS DORA 12881 2002 SZE 00:34:45
22 3 5 SZABO NIKOLETT 12303 2002 STG 00:35:39
23 2 6 MOLDOVAN CATALINA 12847 2002 TIB 00:36:46
22 6 7 BREHAR RUXANDRA 11985 2002 ASB 00:37:09
20 7 8 MARIE VANESSA MIHAELA 11820 2002 MSB 00:37:22

4 3 9 KISS VIRAG 12715 2002 TOR 00:37:45
23 8 10 TIRA DARIA 12849 2002 TIB 00:37:62
22 4 11 POENAR PATRICIA 12848 2002 TIB 00:37:80
19 8 12 RETEZAN DENISA 12220 2002 STM 00:38:11

7 7 13 MOISANU MARA 12810 2002 ACS 00:38:67
20 6 14 CHETAN IRIS 11984 2002 ASB 00:38:97
17 8 15 NICOLAESCU IOANA 12574 2002 CTR 00:40:93
21 4 16 ANGHEL STEFANIA 12384 2002 LUN 00:41:14
18 3 17 NASTURAS ELENA 12734 2002 LAG 00:42:66
18 6 18 PUSKAS IRINGO 12307 2002 STG 00:44:13

7 2 19 IOSUB MIRUNA 12809 2002 ACS 00:47:55
16 1 20 FLOREA MARIA 12733 2002 LAG 00:50:91

1 1 21 POPESCU IOANA 12943 2002 LUN 01:01:48

Id.: Proba: 100 m liber masc. Premiere:12,13,14,15,etc.

8 6 1 SUCIU ADRIAN 12602 2001 H20 01:06:71

8 3 2 NICUSAN DANIEL 12601 2001 H20 01:07:68

7 4 3 LIGHICI FLORIN 12725 2001 LAG 01:10:55

8 1 4 VAIDIAN IUSTIN IOAN 11325 2001 MSB 01:10:67

8 8 5 LUPU ADRIAN 12723 2001 LAG 01:11:69

6 8 6 GEORGITA ALEXANDRU 12521 2001 EMA 01:12:02

3 3 7 MAGYARI DAVID 12239 2001 H20 01:14:97

1 1 8 MACOVEI LUCA 11574 2001 STM 01:18:73

6 1 9 CIOLPAN ALEXANDRU VASILE 11199 2001 CSW 01:19:69

4 1 10 ROSU ALEX 12758 2001 EMA 01:21:11

5 1 11 LAZAR STEFAN PAUL 11327 2001 MSB 01:21:58

4 3 12 MARINESCU EDUARD 12724 2001 LAG 01:21:91

3 2 13 DAN IONUT 12604 2001 H20 01:23:89

4 6 14 OLARU ADRIAN 12572 2001 CTR 01:29:85

4 7 15 ANA IONUT LAURENTIU 12561 2001 DEL Descalif.

3 6 16 KIRALY DAVID 12603 2001 H20 Neprez.

5 4 16 BARABAS DAVID 12292 2001 STG Neprez.



Id.: Proba: 100 m liber masc. Premiere:12,13,14,15,etc.
12 7 1 MARTIN DANIEL 12560 2000 SCB 00:58:99
10 6 2 BARNA THEODOR SERBAN 10630 2000 STG 01:03:84

1 6 3 BLEDEA ALEXANDRU 12868 2000 SBM 01:05:01

1 3 4 DABIJA CRISTINEL 12867 2000 SBM 01:06:86

9 8 5 POPESCU MIHAT 12351 2000 LAG 01:07:67

2 1 6 COSMA EDUARD 12864 2000 SBM 01:08:19

8 7 7 VADUVA DAVID 10469 2000 MSB 01:08:41

7 5 8 SIMON ERNEK 12858 2000 PKB 01:08:77

8 2 9 LEUCUTA LEONARD 10965 2000 STM 01:09:99

1 4 10 PALFI BOGDAN 12865 2000 SBM 01:11:91

6 6 11 CONSTANTIN RAZVAN 12726 2000 LAG 01:11:97

6 2 12 BARLEANU LUCA 12727 2000 LAG 01:12:05

6 7 13 NAGY ORS 12775 2000 S0OS 01:12:46

8 4 14 TRANULEA CRISTIAN 12352 2000 LAG 01:12:62

6 5 15 SZASZ ROBERT MATE 11720 2000 STG 01:13:27

2 4 16 BAKI NORBERT 12608 2000 H20 01:13:81

9 6 17 CHISIU RAZVAN 12652 2000 SWC 01:14:26

7 7 18 FECZKO ZOLTAN 10629 2000 STG 01:15:58

5 6 19 VASS ANTONIO 12606 2000 H20 01:17:15

2 3 20 SCURTU PAUL 12610 2000 H20 01:19:18

4 2 21 ROMAN ERIC TUDOR 10607 2000 LUN 01:24:04

3 7 22 SIMIONESCU ALIN 12605 2000 H20 01:40:77

1 5 23 POP CALIN 12866 2000 SBM Descalif.

6 3 23 SANDOR JOZSEF 12774 2000 SOS Descalif.

2 5 25 TODORAN DARIUS 12609 2000 H20 Neprez.

7 2 25 BALAZS LASZLO 12403 2000 SWO Neprez.

Id.: Proba: 100 m liber masc. Premiere:12,13,14,15,etc.
10 5 1 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999 MSB 01:02:52

9 3 2 DANCIOIU ALEX. STEFAN 10046 1999 MSB 01:04:51
10 8 3 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 01:05:26
10 7 4 LASZLO PAUL 12947 1999 SCP 01:06:24

9 5 5 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 MSB 01:07:29

8 5 6 VARGA MIKLOS 12272 1999 AHA 01:07:89

7 1 7 MACOVEI ANDRET 10958 1999 STM 01:09:07

9 1 8 CAMPAN MIHAT 9771 1999 SWC 01:12:49

9 2 9 COJOCARU DRAGOS 11935 1999 STG 01:15:04

4 4 10 FORRO DANIEL 12776 1999 S0OS 01:20:84

3 4 11 GODRA ADAM 12945 1999 S0S 01:23:32

Id.: Proba: 100 m liber masc. Premiere:12,13,14,15,etc.

6 4 1 TRANDAFIR NORBERT 4149 1988 CSB 00:52:73
12 4 2 DEZNAN SERGIU 12895 1993 STM 00:55:57
12 6 3 DONEA DAN 12583 1997 JRO 00:56:38
12 5 4 GANEA ANDRET 12728 1996 LAG 00:56:49
12 3 5 COLAC MAXIM 12584 1996 JRO 00:56:55
12 8 6 ZIBILEANU RADU 12729 1996 LAG 00:58:01
12 1 7 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 00:58:31
12 2 8 COMAROVSCHI OLEG 12585 1995 JRO 00:58:73
11 4 9 ICHIM SEBASTIAN 8465 1996 STG 00:58:92
10 4 10 BADERCA CATALIN 12894 1992 STM 00:59:58
11 5 11 OPROIU BOGDAN 12893 1995 STM 00:59:62
11 2 12 SIMON IMRE 12901 1998 AHA 00:59:79
11 7 12 GEREB ROMEO MIHAI 9413 1998 STG 00:59:79
11 6 14 MATEJ ERNEK 12857 1998 PKB 01:00:00
11 8 15 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 01:00:15

1 2 16 BOLTYE OTTO 12869 1998 SBM 01:00:78
11 1 17 GEREB ROLAND DAMIAN 8894 1997 STG 01:01:22
10 3 18 BARTALIS ROLAND 12614 1998 H20 01:03:32
10 2 19 ORSAG DALIBA DANIEL 12859 1998 PKB 01:04:77

9 7 20 CRISNIC ANDRET 10313 1998 STM 01:05:20

7 8 21 MAGOS ZSOLT 8896 1997 STG 01:05:53

7 3 22 SZELYES BOTOND 12781 1996 SOS 01:06:02

2 2 23 BERECZKI HUNOR 12612 1998 H20 01:06:91

7 6 24 EPURAN ADRIAN 12354 1998 LAG 01:07:49

2 6 25 FERENCZI BOTOND 12611 1998 H20 01:09:50

5 3 26 MAROSI ATTILA 12779 1998 S0OS 01:09:86

1 7 27 MITA FLAVIUS 12896 1998 STM 01:10:28

4 5 28 KOVACS ANTAL 12778 1998 S0OS 01:13:06

2 7 29 MARTON ZOLTAN 12613 1998 H20 01:13:70

5 7 30 ILYES ATTILA 127717 1998 S0S 01:17:49

5 2 31 FISCHER GERGO 12780 1998 S0OS 01:18:40



Id.: Proba: 100 m liber fem. Premiere:12,13,14,15,etc.
7 3 1 COJOCARU ALINA GEORGIANA 11660 2001 SCB 01:08:58
6 5 2 HEJA GABRIELA 12880 2001 SZE 01:08:67
5 4 3 SATMARI SANDRA MEDEEA 11195 2001 CSwW 01:10:77
3 7 4 STROE SIMINA 12948 2001 LAG 01:11:96
5 7 5 SZUCS KINCSO 12277 2001 AHA 01:11:97
7 2 6 CHIRICHEU PATRICIA 10123 2001 COR 01:12:10
4 6 7 TOMUTA IRINA ALEXANDRA 11645 2001 LER 01:12:37
6 4 8 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG 01:12:62
5 1 9 JUCAN DIANA 11739 2001 CSW 01:13:31
7 6 10 VLAICU ANDREEA 12737 2001 LAG 01:13:69
4 2 11 OKUT MELODI 12735 2001 LAG 01:14:22
4 5 12 LUKACS HENRIETTA 11936 2001 STG 01:14:25
4 4 13 TANTAU IULIA 11194 2001 CSwW 01:14:53
7 8 14 GEORGESCU LAURA 12738 2001 LAG 01:14:79
5 3 15 SZEKELY EVA 11937 2001 STG 01:14:98
4 1 16 POPA DIANA 12815 2001 COR 01:18:61
1 7 17 FILIP IOANA 11459 2001 LUN 01:19:18
3 3 18 MARES EMA 12576 2001 CTR 01:23:21
3 1 19 VADUVA BIANCA 12575 2001 CTR 01:24:64
2 4 20 DEMETER ZSOFIA 12785 2001 SOS 01:30:79
2 2 21 ARTENIE KARINA 12811 2001 ACS 01:49:89
2 3 22 MITRA HILDA 12788 2001 S0S 02:01:76
2 5 23 VARGA GRETA CINTIA 12786 2001 SOS 02:03:33
2 6 24 CSERGO ANETT 12787 2001 SOS 02:06:79
1 4 25 MOLDOVAN IOANA 12633 2001 SWC Neprez.

Id.: Proba: 100 m liber fem. Premiere:12,13,14,15,etc.
8 6 1 DOBOS DOROTTYA 12276 2000 AHA 01:03:16
1 3 2 ORZAC PAULA 12871 2000 SBM 01:04:69
8 7 3 SARBULESCU ANDREEA 12875 2000 CsSP 01:05:54
1 6 4 SMETAN INGRID 12872 2000 SBM 01:05:94
1 5 5 KORPONAY KATA 12870 2000 SBM 01:08:05
8 2 6 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 01:08:40
1 2 7 COSTEA DENISA 12873 2000 SBM 01:08:52
8 1 8 CRISAN INA 9792 2000 CSw 01:09:40
7 7 9 BUZLEA TIOANA 10126 2000 COR 01:09:43
6 3 10 TOTH DORINA 12908 2000 AHA 01:10:32
5 6 11 DUDAS KATA 12882 2000 SZE 01:11:43
4 3 12 CANDEA ANDREEA 12398 2000 LUN 01:21:09
3 5 13 BACULA MARIA 12740 2000 LAG 01:22:51
5 8 14 HOLOM CARLA DIANA 10632 2000 STG 01:22:73
3 6 15 FANCSALI KINGA 11347 2000 STG 01:25:90
1 1 16 FURNICA ELENA 12944 2000 LUN Neprez.
2 7 16 SCHOUTEN TANIA 12631 2000 SWC Neprez.
2 1 17 MORARIU STEFANIA 12632 2000 SWC Neprez.

Id.: Proba: 100 m liber fem. Premiere:12,13,14,15,etc.

7 1 1 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:07:28
7 4 2 KONDOROSI GRETA 12877 1999 SZE 01:07:73
7 5 3 HEJA AGNES 12878 1999 SZE 01:08:13
6 8 4 MAGYARI ANNA DEA 12907 1999 AHA 01:10:66
5 2 5 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 01:12:00
5 5 6 SZEGHALMI KRISZTINA 12323 1999 TOR 01:12:38
6 1 7 KOVACS KAMILLA 12876 1999 SZE 01:12:93
6 2 8 VESCAN ANNAMARIA 10016 1999 STG 01:13:59
6 7 9 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 01:18:07
3 2 10 SZANTO TIMEA 12789 1999 S0OS 01:29:14
8 5 11 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC Neprez.

Id.: Proba: 100 m liber fem. Premiere:12,13,14,15,etc.

8 3 1 NADOLU IULIA 12741 1998 LAG 01:05:36
8 8 2 LUNGU ANDREEA 7189 1993 TOR 01:08:16
6 6 3 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 01:19:20
4 8 4 BIRO JULIA 12790 1997 S0OS 01:24:83



Id.: Proba: 50 m spate masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
16 8 1 KOVACS CSANAD 12488 2007 H20 00:54:77
12 4 2 BUCUR MARIO 12851 2007 SPC 00:58:24
13 5 3 GAGYI BOTOND 12487 2007 H20 01:01:02
11 2 4 BADEA RARES 12816 2007 DCT 01:04:72

5 4 5 GYEPESI - DEAK DOMOKOS 12589 2007 H20 01:07:37
4 7 6 STRAIA LUCA 12701 2007 TOR 01:10:92
5 5 7 POP CRISTIAN 12590 2007 H20 01:14:01
1 2 8 BOLDOR PAUL 12899 2007 ASB 01:24:88
4 3 9 STOLERIU RADU 12862 2007 ACS 01:31:14
7 6 10 AGRIPINA ROBERT 12914 2007 LUN 01:31:86
7 3 11 CRIVEANU DRAGOS 12913 2007 LUN 01:39:40
3 3 12 KADAR BOTOND 12680 2007 STG 01:57:33
4 2 13 LAZAR ATTILA 12700 2007 TOR 01:57:43
4 1 14 DOBRIN RAUL 12702 2007 TOR 02:05:22
3 5 15 DOMOKOS LASZLO 12679 2007 STG 02:11:07
1 4 16 IURIAN BOGDAN 12665 2007 SWC Neprez.

1 3 16 LUCA VICTOR 12694 2007 SWC Neprez.

7 2 17 MANOLACHE ADELIN 12828 2007 TIB Neprez.

7 1 18 PRICOPE MIHAT 12796 2007 ACS Neprez.

Id.: Proba: 50 m spate masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
26 1 1 DUCA STEFAN 12193 2006 CMO 00:44:78
22 8 2 RADU MATEI 12248 2006 H20 00:47:79
17 3 3 ZACH MIHAI 12429 2006 COR 00:49:96
17 6 4 HRISCU RARES 12577 2006 LBC 00:50:00
20 3 5 RACHIERU STEFAN 12565 2006 CTR 00:51:18
21 1 6 JITARU MATEI 12534 2006 SWC 00:52:78
16 5 7 ANTIMIU IULIAN 12566 2006 CTR 00:53:59
15 4 8 KONCZ NIMROD 12592 2006 H20 00:54:39
13 6 9 MOLDOVAN MARIO 12280 2006 STG 00:55:54
13 4 10 ENCIU SEBASTIAN 12817 2006 DCT 00:56:09
14 2 11 CARTIS HORIA 12829 2006 TIB 00:56:71
16 1 12 ANDRIES LUCA 12578 2006 LBC 00:57:72

6 6 13 EVA ALEX 12800 2006 ACS 00:57:99
12 3 14 BOKOR BALAZS 12765 2006 SOS 00:58:11
13 2 15 JAKAB APOR 12681 2006 STG 00:58:76
11 3 16 POP VLADUT 12404 2006 BAM 00:58:89
14 1 17 SANDOR DANIEL 12766 2006 S0OS 00:59:21

9 5 18 SZOCS CRISTIAN 12750 2006 EMA 01:01:21
11 6 19 KUN BENCE 12767 2006 S0OS 01:02:22
11 7 20 GIORGITA RARES 12751 2006 EMA 01:03:51
10 2 21 BORCA LUCIAN 12920 2006 LUN 01:04:03

6 3 22 TANASE GEORGE 12799 2006 ACS 01:04:67
10 7 23 DIACONESCU VICTOR 12818 2006 DCT 01:04:96
10 8 24 PETRAS KEVIN ANDRET 12823 2006 ALB 01:07:22
14 8 25 FARKAS CRISTOPHER 12830 2006 TIB 01:07:74

9 6 26 MOLNAR BALAZS 12682 2006 STG 01:07:99

9 3 27 MEZDREA ALEXANDRU 12752 2006 EMA 01:09:32

5 3 28 MIHET DOMINIC 12591 2006 H20 01:09:49
10 1 29 NAGY MAGOR 12683 2006 STG 01:09:54

9 4 30 MOLDOVAN FLORIAN 12749 2006 EMA 01:10:88

5 6 31 MATIER DARIUS 12593 2006 H20 01:11:30
12 5 32 SZABO SZELYES SZILARD 12764 2006 SOS 01:11:43
10 6 33 DOGARU MATEI 12915 2006 LUN 01:11:67

6 5 34 GRADINARU CALIN 12798 2006 ACS 01:11:93

8 1 35 MICLEA DRAGOS 12917 2006 LUN 01:17:85

8 7 36 ZANOAGA TUDOR 12916 2006 LUN 01:18:76

1 7 37 POR DARIUS ANDREI 12900 2006 ASB 01:20:93

7 7 38 MUNTEANU GABRIEL 12831 2006 TIB 01:23:97

1 1 39 INADA TAISHI 12919 2006 LUN 01:28:73

8 8 40 MURESAN CEZAR 12918 2006 LUN 01:33:98

1 8 41 PAVEL VICTOR 12950 2006 SWC Neprez.

8 6 41 BALINT CSABA 12763 2006 SWO Neprez.
19 8 42 PAPP ZSADANY 12812 2006 COR Neprez.

Id.: Proba: 50 m spate masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
22 5 1 MARINESCU DARIUS 12344 2005 LAG 00:44:12
23 4 2 SINTEAN DAVID 12698 2005 STG 00:44:60
27 4 3 IOAN ALECSANDRU 12695 2005 STG 00:44:74
25 5 4 BRINDAU DAVID 12405 2005 BAM 00:45:68
21 3 5 CSIKI DAVID 12230 2005 H20 00:45:93
26 8 6 MUNTEANU TUDOR 12228 2005 H20 00:46:88
21 4 7 BOER BALAZS 11995 2005 H20 00:48:15
21 5 8 VASS DENIS 12594 2005 H20 00:48:17
23 2 9 MUNTEANU ANDREI 12229 2005 H20 00:48:38
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24 1 10 IARI EDWARD 12191 2005 CMO 00:48:
14 4 11 COJOCARU TUDOR 12367 2005 LUN 00:49:
22 1 12 SIPOS PETER 12792 2005 CSwW 00:49:
20 8 13 BRATULESCU IUSTINIAN 12343 2005 LAG 00:50:
17 2 14 ORUZ ANDREI 12342 2005 LAG 00:50:
18 4 15 CUCUIET DARIUS 12491 2005 H20 00:50:
15 3 16 PASTOR LASZLO 12696 2005 STG 00:54:
15 6 17 POP CIPRIAN 12884 2005 BAM 00:54:
15 2 18 TURLAS VLAD 12753 2005 EMA 00:57:
2 7 19 CHERTES VICTOR 12663 2005 SWC 00:57:
14 5 20 OLTEANU RAZVAN 12856 2005 SPC 00:58:
14 7 20 PODINA DAVID 12885 2005 BAM 00:58:
13 7 22 MIU MIHNEA 12368 2005 LUN 00:59:
12 6 23 ALEXANDRESCU VICTOR 12716 2005 LAG 00:59:
13 1 24 PATRASCANU CIPRIAN 12923 2005 LUN 01:00:
6 2 25 MISTIREANU IUSTIN 12801 2005 ACS 01:01:
11 1 26 DOMOKOS BALAZS 12684 2005 STG 01:02:
2 6 27 BUGNARU HORATIU CRISTIAN 12661 2005 SWC 01:02:
15 8 28 MECHECI VICTOR 12579 2005 LBC 01:03:
13 3 29 SIBANA ROBERT 12717 2005 LAG 01:03:
8 4 30 BUZEA EDUARD 12921 2005 LUN 01:03:
10 4 31 ILYES DANIEL 12768 2005 SOS 01:04:
10 3 32 UPADHAYA VIKRAM 12685 2005 STG 01:04:
8 3 33 GODRI MIHAI ALEXIS 12922 2005 LUN 01:05:
9 2 34 GAZDA RICHARD 12686 2005 STG 01:06:
14 3 35 OLARU LUCA 12832 2005 TIB 01:07:
12 7 36 STIRBU ANDREI 12886 2005 BAM 01:07:
2 1 37 SUCIU MIHAI OCTAVIAN 12664 2005 SWC 01:08:
8 2 38 FRUNZA DAVID 12687 2005 STG 01:10:
9 7 39 ALBERT DAVID 12689 2005 STG 01:14:
10 5 40 BUZILA DENIS 12883 2005 BAM 01:19:
12 8 41 MOTIRLICHE LUCA 12852 2005 SPC 01:19:
2 2 42 MORCAN DAVID ANDREI 12662 2005 SWC Neprez.
17 4 42 CARNAT ALEX 12660 2005 SWC Neprez.
Id.: Proba: 50 m spate masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
27 3 1 ROTARU COSMIN 12946 2004 SCP 00:40:
27 2 2 GERGELY FERENC 11996 2004 H20 00:40:
28 1 3 BARBUL ZETEA LUCA 11945 2004 BAM 00:40:
26 5 4 FARAGAU BOGDAN 12361 2004 CSwW 00:41:
26 3 5 GHERGHEL VLAD CRISTIAN 12582 2004 LER 00:41:
26 2 6 DASCALESCU MIHNEA 12430 2004 COR 00:42:
25 6 7 DANCANET EMIL 12412 2004 STM 00:43:
24 7 8 LUPEAN MIHAI 12793 2004 CSw 00:43:
25 1 9 POPESCU ROBERT 12834 2004 TIB 00:43:
25 3 10 GRUMAZESCU RAZVAN 12213 2004 STM 00:44:
26 7 11 ANDREICA DENIS 12362 2004 CSW 00:44:
23 7 12 GIURAN DRAGOS 12539 2004 MSB 00:44:
24 8 13 BARABAS ERIK 12286 2004 STG 00:44
24 2 14 SARBULESCU MATET 12874 2004 CSP 00:45:
28 8 15 VODA VICTOR 12000 2004 STG 00:45:
21 2 16 BANU CAROL 12567 2004 CTR 00:46:
26 4 17 FEJER SEBASTIAN 12310 2004 STG 00:46:
21 6 18 DREGHICI DANIEL 12254 2004 STG 00:46:
18 5 19 CSEGEDI KRISZTIAN 11997 2004 H20 00:46:
20 1 20 HEVELE HEGYI HUBA 12770 2004 SOS 00:47:
20 5 21 BENTE RAUL 12813 2004 COR 00:47:
18 8 22 HLINCA VLAD 12754 2004 EMA 00:47:
22 2 23 SCURTU ANDREI 12835 2004 TIB 00:48:
22 3 24 MANOLE ALEXANDRU 12853 2004 SPC 00:48:
2 4 25 SOTELECAN GEORGE 12657 2004 SWC 00:48:
5 7 26 ROMAN PAUL 12494 2004 H20 00:49:
19 4 27 BEJUSCA ADRIAN 12814 2004 COR 00:49:
3 1 28 TIURIAN ADRIAN 12535 2004 SWC 00:50:
15 7 29 ROBERT ANGHEL 12718 2004 LAG 00:51:
18 3 30 ILINESCU SORIN 12744 2004 MSB 00:51:
20 4 31 ICHIM LEONARD 12854 2004 SPC 00:51:
16 2 32 DOBOS DANIEL 12906 2004 AHA 00:51:
14 6 33 MARIUTA MARIUS 12855 2004 SPC 00:52:
18 7 34 MURESAN DENIS 12833 2004 TIB 00:53:
17 1 35 FERNE DOMINIC 12887 2004 BAM 00:53:
18 6 36 BALU VICTOR 12411 2004 STM 00:54:
6 7 37 TITEI RUDY 12802 2004 ACS 00:54:
17 7 38 TROPOTEI CLAUDIU 12252 2004 STG 00:54:
16 6 39 ROSU BOGDAN 12755 2004 EMA 00:55:
12 1 40 DRANGA DARIUS 12924 2004 LUN 00:57:
19 5 41 TEPELUS IANCU 12283 2004 STG 00:58:
12 2 42 GABOR ROLAND 12692 2004 STG 00:58:

54



2 3 43 VIRAG RAUL 12659 2004 SWC 01:00:35
2 5 44 CIUCAS SERGIU 12658 2004 SWC 01:02:46
9 8 45 GABOR EDMOND 12691 2004 STG 01:04:34
15 5 46 FARCAS ANDREI 12745 2004 MSB 01:08:08
9 1 47 HEGYI ZSOMBOR 12690 2004 STG 01:11:81
13 8 48 CARATIANE DECEBAL 12719 2004 LAG 01:12:40
3 6 49 GYORFI CSABA 12693 2004 STG 01:16:52
Id.: Proba: 50 m spate masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
28 2 1 MESZAROS BALAZS 12001 2003 H20 00:38:40
26 6 2 PAPP AEBERT 12904 2003 AHA 00:42:13
24 3 3 FAUR ANDREEAS 12373 2003 LUN 00:42:73
25 7 4 SPRIANU MARIAN 12580 2003 LBC 00:43:12
17 8 5 MURESAN ARTHUR 11472 2003 ASB 00:44:27
28 5 6 KACSO GERGO 12290 2003 STG 00:44:29
23 3 7 NAGY BALINT 12903 2003 AHA 00:44:48
16 4 8 CALBAZA ALEXANDRU FLORIN 11470 2003 ASB 00:44:77
24 4 9 SZASZ ROBERT 12003 2003 H20 00:45:83
22 7 10 MOISAN CATALIN 12756 2003 EMA 00:47:51
16 7 11 SZOCS ROBERT 12757 2003 EMA 00:47:60
19 6 12 MARGINEAN SASHA 12656 2003 SWC 00:47:64
6 1 13 CRUT RARES 12803 2003 ACS 00:47:97
22 6 14 TOSA DAVID 12288 2003 STG 00:48:51
18 1 15 GAVRILIUC MARCO 12721 2003 LAG 00:48:63
20 2 16 CREPSE VLAD 12372 2003 LUN 00:49:29
18 2 17 TOTH DOMINIK 12905 2003 AHA 00:49:66
23 8 18 KELLER EDUARD 12371 2003 LUN 00:50:73
17 5 19 ALEXANDRU BOGDAN 12720 2003 LAG 00:51:32
19 3 20 MARGINEAN RAUL 12655 2003 SWC 00:52:04
19 1 21 ALBU DRAGOS STEFAN 12563 2003 DEL 00:52:71
16 3 22 MANTA STEFAN 12568 2003 CTR 00:54:22
24 6 23 ARANYI ATTILA 12391 2003 LUN 00:56:05
5 1 24 BOER ANDREI 12598 2003 H20 00:58:13
15 1 25 FLESER RAUL 12824 2003 ALB 00:59:17
21 7 26 ILIE ALEXANDRU 12926 2003 LUN 01:00:32
3 7 27 CUC RARES 12654 2003 SWC 01:01:12
4 4 28 FILIPASU DRAGOS 12599 2003 H20 01:06:49
8 5 29 PAVEL MIHAT 12927 2003 LUN 01:18:20
23 1 30 GRUBACICHI ALEN 12897 2003 STM Descalif.
19 2 31 MOLDOVAN FLAVIUS 12653 2003 SWC Neprez.
25 8 31 NEMETH ALEX 12399 2003 SWO Neprez.
Id.: Proba: 50 m spate masc. Premiere:6,7,8,9,10,11ani
28 3 1 HRISCU DRAGOS ALEXANDRU 11916 2002 LBC 00:36:98
28 4 2 ROPAN STEFAN 12836 2002 TIB 00:37:35
1 6 3 COSMA PATRICK 12863 2002 SBM 00:38:83
27 1 4 GHEORGHITA ANDRETI 12392 2002 LUN 00:38:94
27 6 5 BUZLEA SEBASTIAN IOAN 10125 2002 COR 00:39:27
27 8 6 MUNTOIU TUDOR FLORIN 11819 2002 MSB 00:41:31
27 5 7 GRUMAZESCU VLAD 12211 2002 STM 00:41:81
21 8 8 DANCS MARTON 12902 2002 AHA 00:43:30
23 6 9 ADRIAN EMANUEL 11981 2002 ASB 00:43:44
3 2 10 MUNTEAN CRISTIAN 12537 2002 SWC 00:43:65
22 4 11 CRACIUNAS VICTOR 11815 2002 MSB 00:44:72
25 4 12 UGRAN FILIP 12291 2002 STG 00:44:91
23 5 13 PETRACHE ALEXANDRU 12375 2002 LUN 00:44:92
27 7 14 MIHALA MARK 12410 2002 STM 00:45:03
20 7 15 DRAGHICI MIHNEA 12928 2002 LUN 00:46:89
24 5 15 POSTOLACHE EDUARDO 12569 2002 CTR 00:46:89
20 6 17 COBZALAU ANDREI 11471 2002 ASB 00:50:42
11 8 18 BARTALIS SAMUEL 12772 2002 S0OS 00:54:09
11 4 19 VATRA NICOLAE 12722 2002 LAG 01:02:34
7 4 20 BALAZS KRISTOF 12402 2002 SWO Neprez.
7 5 20 HAJDO KOPPANY 12400 2002 SWO Neprez.
28 6 21 BAICAN MATEI 10401 2002 COR Neprez.
Id.: Proba: 50 m spate fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
7 4 1 NICUSAN MEDEEA 12618 2007 H20 01:03:85
6 1 2 TRIFAN MARIA 12707 2007 TOR 01:06:52
6 3 3 UNGURAS DOINA 12314 2007 TOR 01:07:35
5 3 4 NEMET AMELIA 12710 2007 TOR 01:07:49
6 7 5 BUCIN ALEXANDRA 12706 2007 TOR 01:08:83
5 5 6 CRACIUN ALEXIA 12709 2007 TOR 01:11:78
9 4 7 MURESAN ELENA 12930 2007 LUN 01:11:99
6 6 8 UNGURAS IULIA 12315 2007 TOR 01:12:96
5 6 9 CURTICAPEAN IRISZ 12711 2007 TOR 01:13:40



6 2 10 KONCZ BEATRIX 12705 2007 TOR 01:13:43
13 6 11 PARASCHIV EVA 12819 2007 DCT 01:13:74
5 4 12 CRACIUN NICOLA 12708 2007 TOR 01:13:75
10 7 13 MOLNAR ZSOFIA 12668 2007 STG 01:16:77
9 8 14 HRIB MARIA 12805 2007 ACS 01:18:26
10 6 15 SARKANY MELINDA 12338 2007 STG 01:19:48
10 8 16 PLES ANA 12648 2007 SWC 01:19:89
9 1 17 SMOLINSCHI MARIA 12804 2007 ACS 01:20:04
8 8 18 NICUSAN ALINA 12617 2007 H20 01:22:19
4 1 19 TAMASI CSENGE 12670 2007 STG 01:32:72
3 5 20 DOCZI KERESZTESI ANNA 12672 2007 STG 01:34:66
8 1 21 SEBESI BORBALA 12616 2007 H20 01:41:07
5 2 22 TORDAI KINCSO 12712 2007 TOR 01:51:49
4 7 23 KOVACS BERNADETT 12669 2007 STG 02:10:93
Id.: Proba: 50 m spate fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
16 3 1 MITAN MAYA 12821 2006 DCT 00:54:48
7 3 2 TANDEA LUISA 12621 2006 H20 00:57:99
19 6 3 BAKO ANASTASIA 12791 2006 CMO 00:58:63
13 2 4 SALAJAN MARA 12433 2006 COR 00:59:38
14 1 5 CHIOREAN PETER NOEMI 12620 2006 H20 00:59:59
11 6 6 RACOLTA BIANCA 12888 2006 BAM 00:59:70
13 4 7 ELSAWY SARAH 12499 2006 H20 00:59:80
12 6 8 BADEA IOANA 12820 2006 DCT 00:59:91
11 7 9 BELCIU CARLA MARIA 12825 2006 ALB 01:02:69
14 2 10 BREZAE ADNANA 12826 2006 ALB 01:02:77
11 3 11 CSERGO MELINDA 12782 2006 S0S 01:03:36
12 3 12 ANTOHE MARIA 12850 2006 SPC 01:03:63
8 4 13 CHIRIAC RIANA 12806 2006 ACS 01:03:85
7 2 14 SZASZ ADRIEN 12623 2006 H20 01:06:54
4 3 15 GALATA LARISA 12746 2006 MSB 01:07:49
2 7 16 CHIS MARIA 12651 2006 SWC 01:08:87
3 2 17 SABAU BIANCA 12678 2006 STG 01:10:86
4 6 18 MOANTA IULIA 12747 2006 MSB 01:11:21
13 7 19 TOMOROGA DARIA 12697 2006 STG 01:11:36
12 5 20 MARUSCEAC SONIA 12649 2006 SWC 01:12:06
7 5 21 SANDOR SARA 12619 2006 H20 01:12:30
7 7 22 BANGA ANDREA 12624 2006 H20 01:19:60
2 2 23 MOCAN DARIA IOANA 12650 2006 SWC Neprez.
Id.: Proba: 50 m spate fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
21 3 1 IONITA ALEXIA 11947 2005 BAM 00:43:27
22 4 2 KACSO NOEMI 12295 2005 STG 00:45:07
20 3 3 ORBAN - KIS ORSOLYA 12005 2005 H20 00:45:24
19 2 4 SIKLODI NOEMI 12006 2005 H20 00:45:40
20 8 5 BORA CARLA 12838 2005 TIB 00:48:50
20 2 6 MEZEI MELITTA BLANKA 12363 2005 CSW 00:49:67
16 8 7 FAGADARU STEFANA 12760 2005 EMA 00:52:18
17 8 8 VACARU ANDREEA 12573 2005 CTR 00:52:69
18 4 9 DIACONESCU MADALINA 12822 2005 DCT 00:52:95
17 3 10 KONCZ ANDREA 12004 2005 H20 00:53:73
19 8 11 IONA BEATRICE 12840 2005 TIB 00:53:93
21 6 12 MOLDOVAN ARITMIA 12645 2005 SWC 00:55:12
13 8 13 TORO BRIGITTA 12784 2005 SOS 00:55:59
13 1 14 LAUTAR DARIA 12394 2005 LUN 00:57:36
10 5 15 HOMPOT TIMEA 12934 2005 LUN 00:57:44
12 4 16 DEAC ALEXANDRA 12759 2005 EMA 00:59:36
15 1 17 BALASZ IULIA 12837 2005 TIB 00:59:83
11 2 18 BASTEA ALEXIA 12379 2005 LUN 01:01:23
8 5 19 SMOLINSCHI ELENA 12807 2005 ACS 01:01:31
5 7 20 RUSSU BRIGITTA 12163 2005 TOR 01:01:88
12 7 21 CSAKI VILLO 12783 2005 S0OS 01:02:46
17 6 22 KIS JULIA 12890 2005 BAM 01:03:34
5 1 23 KOVACS INGRID 12713 2005 TOR 01:05:36
10 4 24 RECHITEAN MARIA 12932 2005 LUN 01:05:38
12 2 25 TREFAN DARIA 12396 2005 LUN 01:07:76
9 5 26 HODNOG ANA 12933 2005 LUN 01:09:05
7 1 27 PAPUC ALEXIA 12625 2005 H20 01:09:25
9 7 28 MOLDOVAN MARA 12841 2005 TIB 01:09:59
10 2 29 PORANCEA SOFIA 12395 2005 LUN 01:11:48
9 3 30 PLAIASU ILINCA 12935 2005 LUN 01:16:54
2 6 31 ENI ANDRA 12647 2005 SWC 01:28:38
11 8 32 GRIGORE DENISA 12931 2005 LUN 01:32:34
15 6 33 CHIRILA MARA 12795 2005 CSw Neprez.
17 5 33 RAFA MADALINA 12794 2005 CSw Neprez.
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Id.: Proba: 50 m spate fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
23 8 1 MARTON JANKA 12302 2004 STG
22 1 2 PAPP ZSELYKE 12045 2004 COR
21 2 3 JAKOB RAMONA 12911 2004 AHA
19 1 4 DRAGAN ALECSIA 12358 2004 LAG
19 3 5 NEMETI MIRA 12912 2004 AHA
20 5 6 FERICA ERICA 12581 2004 LBC
23 6 7 SZABO SZANDRA 12301 2004 STG
21 8 8 KIS ROXANA 12407 2004 BAM
19 7 9 GYORGY KATALIN 12007 2004 H20
22 6 10 SZABO SARA 12667 2004 SWC
16 5 11 BAJKO ESZTER 12244 2004 H20
16 1 12 BUZU SARA 12359 2004 LAG
18 6 13 KOVACS REKA 12242 2004 H20
23 1 14 SIMON CSENGE 12299 2004 STG
21 1 15 MORARIU ERIKA 12300 2004 STG
17 7 16 CHIBULCUTEAN BEATRICE 11983 2004 ASB
16 4 17 TARCA ALEXANDRA 12842 2004 TIB

1 6 18 TRUSCA CORINA 12898 2004 STM
18 2 19 HORGA IOANA 12502 2004 H20
1 2 20 BRAUN NICOLE 12225 2004 STM
14 8 21 RADU NOEMI 12891 2004 BAM
15 7 22 GRAMA MIRIAM 12937 2004 LUN
2 5 23 SAMPALEAN PETRA FRANCESCA 12644 2004 SWC
14 3 24 SARBU SARA 12541 2004 MSB
15 5 25 BUTYKA ANETT 12626 2004 H20
1 5 26 BORUSTEANU ANDREEA 12215 2004 STM
13 5 27 JACAB VIOLA 12340 2004 STG
2 4 28 CRETA BIANCA 12643 2004 SWC
13 3 28 MOLDOVAN ALEXTIA 12761 2004 EMA
8 3 30 UNGUREANU SABINA 12808 2004 ACS
11 4 31 AVARVAREI TEODORA 12938 2004 LUN
18 5 32 STEFURA ANA MARIA 12562 2004 DEL
16 6 33 KOVACS ADRIEN 12627 2004 H20
14 7 34 ZACH DIANA 12434 2004 COR
3 1 35 BORODI BIANCA 12642 2004 SWC
10 3 36 LAPRESTA MARIMI 12939 2004 LUN
11 1 37 BAKI TIMEA 12674 2004 STG
4 4 38 SZEGEDI ANETTA 12714 2004 TOR
4 2 39 ISPAS ANDREEA 12748 2004 MSB
18 7 40 CIUPALA MARIA 12936 2004 LUN
12 8 41 GYARMANTI STEFANIA 12677 2004 STG
12 1 42 SZAKACS ERIKA 12676 2004 STG
11 5 43 MARUSCEAC ADELA 12641 2004 SWC
1 3 44 MOLNAR ANA 12547 2004 STM
17 2 44 STAICU MAIA 12843 2004 TIB
17 1 45 PRECUP LUANA 12628 2004 H20
20 7 46 TOBIAS ANETT 11961 2004 CSW

Id.: Proba: 50 m spate fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
24 1 1 SIKLODI ORSOLYA 12011 2003 H20
21 7 2 ANDIRYCHUK ALEXANDRA 12909 2003 AHA
22 5 3 RUS REBECA 12637 2003 SWC
23 7 4 ORBAN - KIS ESZTER 12010 2003 H20
22 2 5 BARTOK JANETT 12435 2003 COR
20 1 6 SUBA ZSOFI 12910 2003 AHA
24 8 7 MOLDOVAN ARIANA 12296 2003 STG
20 6 8 MAGOS KRISZTA 12629 2003 H20
14 4 9 TANASE ALEXANDRA 12732 2003 LAG
18 3 10 DRAGAN DARIA 12845 2003 TIB
19 4 11 MOLDOVAN APRILIA 12638 2003 SWC
16 2 12 POPESCU MARA 12940 2003 LUN
15 8 13 VLASIN BIANCA 12762 2003 EMA
15 4 14 BUSUIOC ANDREEA 12844 2003 TIB
15 2 15 BREBAN RENATA 12892 2003 BAM

2 1 16 HORNEA ANDREEA 12224 2003 STM
14 5 17 OTEL TEODORA 12827 2003 ALB
16 7 18 JIGAU BOZAN ANCA 12941 2003 LUN
18 8 19 PLES MARA 12636 2003 SWC
1 7 20 SOACA ROXANA 12942 2003 LUN
17 4 21 GERU DIANA 12640 2003 SWC
Id.: Proba: 50 m spate fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
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24 5 1 VALEA ANDRADA 12634 2002 SWC 00:36:97
24 3 2 GHERMAN SORANA 12846 2002 TIB 00:38:83
24 4 3 ZAHARIA DELIA 12635 2002 SWC 00:39:93
24 7 4 MOLDOVAN CATALINA 12847 2002 TIB 00:41:26
22 3 5 MARIE VANESSA MIHAELA 11820 2002 MSB 00:41:81
24 6 6 SZABO NIKOLETT 12303 2002 STG 00:42:77
1 4 7 RETEZAN DENISA 12220 2002 STM 00:42:98
21 5 8 NICOLAESCU IOANA 12574 2002 CTR 00:45:05
23 2 9 POENAR PATRICIA 12848 2002 TIB 00:45:55
23 5 10 TIRA DARIA 12849 2002 TIB 00:46:78
8 2 11 MOISANU MARA 12810 2002 ACS 00:47:08
20 4 12 BREHAR RUXANDRA 11985 2002 ASB 00:47:27
23 4 13 ANGHEL STEFANIA 12384 2002 LUN 00:48:75
22 7 14 NASTURAS ELENA 12734 2002 LAG 00:49:85
8 6 15 IOSUB MIRUNA 12809 2002 ACS 00:50:70
18 1 16 CHETAN IRIS 11984 2002 ASB 00:52:03
21 4 17 PUSKAS IRINGO 12307 2002 STG 00:53:21
19 5 18 FLOREA MARIA 12733 2002 LAG 01:02:62
1 1 19 POPESCU IOANA 12943 2002 LUN 01:13:35
4 5 20 KISS VIRAG 12715 2002 TOR Neprez.
Id.: Proba: 100 m spate masc. Premiere:12,13,14,15,etc.
7 3 1 NICUSAN DANIEL 12601 2001 H20 01:14:75
6 4 2 SUCIU ADRIAN 12602 2001 H20 01:15:87
6 8 3 VAIDIAN IUSTIN IOAN 11325 2001 MSB 01:18:51
10 4 4 LIGHICI FLORIN 12725 2001 LAG 01:21:39
3 3 5 GEORGITA ALEXANDRU 12521 2001 EMA 01:25:94
5 6 6 LUPU ADRIAN 12723 2001 LAG 01:26:13
4 3 7 LAZAR STEFAN PAUL 11327 2001 MSB 01:30:29
3 5 8 MARINESCU EDUARD 12724 2001 LAG 01:33:51
5 5 9 BARABAS DAVID 12292 2001 STG 01:34:41
1 7 10 MACOVEI LUCA 11574 2001 STM 01:35:56
3 6 11 ROSU ALEX 12758 2001 EMA 01:37:49
3 4 12 ANA IONUT LAURENTIU 12561 2001 DEL 01:42:06
2 5 13 MAGYARI DAVID 12239 2001 H20 Neprez.
2 3 13 KIRALY DAVID 12603 2001 H20 Neprez.
6 1 14 CIOLPAN ALEXANDRU VASILE 11199 2001 CSwW Neprez.
Id.: Proba: 100 m spate masc. Premiere:12,13,14,15,etc.
10 8 1 MARTIN DANIEL 12560 2000 SCB 01:05:12
8 3 2 BARNA THEODOR SERBAN 10630 2000 STG 01:13:89
7 5 3 LEUCUTA LEONARD 10965 2000 STM 01:16:57
1 3 4 BLEDEA ALEXANDRU 12868 2000 SBM 01:18:22
1 4 5 POP CALIN 12866 2000 SBM 01:18:89
7 2 6 POPESCU MIHAT 12351 2000 LAG 01:19:04
4 5 7 SIMON ERNEK 12858 2000 PKB 01:19:14
2 7 8 COSMA EDUARD 12864 2000 SBM 01:22:27
7 1 9 CHISIU RAZVAN 12652 2000 SWC 01:23:74
4 4 10 TRANULEA CRISTIAN 12352 2000 LAG 01:24:12
4 6 11 NAGY ORS 12775 2000 SOS 01:24:67
5 4 12 VADUVA DAVID 10469 2000 MSB 01:24:69
5 2 13 CONSTANTIN RAZVAN 12726 2000 LAG 01:24:99
2 1 14 PALFI BOGDAN 12865 2000 SBM 01:26:48
1 5 15 DABIJA CRISTINEL 12867 2000 SBM 01:26:52
5 7 16 SANDOR JOZSEF 12774 2000 SOS 01:27:25
8 8 17 SZASZ ROBERT MATE 11720 2000 STG 01:30:20
2 2 18 SCURTU PAUL 12610 2000 H20 01:30:61
7 7 19 FECZKO ZOLTAN 10629 2000 STG 01:32:43
4 2 20 VASS ANTONIO 12606 2000 H20 01:36:55
3 2 21 ROMAN ERIC TUDOR 10607 2000 LUN 01:40:19
2 4 22 BALAZS LASZLO 12403 2000 SWO Neprez.
Id.: Proba: 100 m spate masc. Premiere:12,13,14,15,etc.
9 2 1 LASZLO PAUL 12947 1999 SCP 01:09:88
8 6 2 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 01:14:62
9 8 3 MACOVEI ANDREI 10958 1999 STM 01:14:88
8 4 4 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999 MSB 01:16:56
7 6 5 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 MSB 01:19:40
5 1 6 VARGA MIKLOS 12272 1999 AHA 01:20:54
8 5 7 COJOCARU DRAGOS 11935 1999 STG 01:22:67
7 8 8 CAMPAN MIHAT 9771 1999 SWC 01:23:99
4 1 9 FORRO DANIEL 12776 1999 SOS 01:30:25
1 1 10 GODRA ADAM 12945 1999 SOS 01:35:84



Id.: Proba: 100 m spate masc. Premiere:12,13,14,15,etc.
10 5 1 GANEA ANDREI 12728 1996 LAG 01:03:98
10 2 2 DEZNAN SERGIU 12895 1993 STM 01:03:99
10 6 3 BADERCA CATALIN 12894 1992 STM 01:04:22
10 3 4 OPROIU BOGDAN 12893 1995 STM 01:05:64

9 4 5 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 01:06:48
9 5 6 GEREB ROMEO MIHAT 9413 1998 STG 01:06:58
10 1 7 DONEA DAN 12583 1997 JRO 01:08:25
10 7 8 ICHIM SEBASTIAN 8465 1996 STG 01:08:78
9 3 9 GEREB ROLAND DAMIAN 8894 1997 STG 01:08:85
9 7 10 ZIBILEANU RADU 12729 1996 LAG 01:09:61
9 6 11 MATEJ ERNEK 12857 1998 PKB 01:10:91
8 2 12 SIMON IMRE 12901 1998 AHA 01:11:29
9 1 13 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 01:12:19
1 6 14 BOLTYE OTTO 12869 1998 SBM 01:13:29
6 2 15 ORSAG DALIBA DANIEL 12859 1998 PKB 01:13:89
6 3 16 BARTALIS ROLAND 12614 1998 H20 01:15:18
6 7 17 SZELYES BOTOND 12781 1996 SOS 01:17:43
6 6 18 EPURAN ADRIAN 12354 1998 LAG 01:18:77
7 4 19 CRISNIC ANDRET 10313 1998 STM 01:21:07
5 3 20 MAROSI ATTILA 12779 1998 SOS 01:21:68
1 2 21 MITA FLAVIUS 12896 1998 STM 01:27:82
3 1 22 KOVACS ANTAL 12778 1998 SOS 01:28:12
5 8 23 FISCHER GERGO 12780 1998 SOS 01:28:29
3 7 24 ILYES ATTILA 12777 1998 SOS Descalif.
8 7 25 MAGOS ZSOLT 8896 1997 STG Neprez.
Id.: Proba: 100 m spate fem. Premiere:12,13,14,15,etc.
7 8 1 COJOCARU ALINA GEORGIANA 11660 2001 SCB 01:19:81
7 5 2 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG 01:21:43
5 5 3 CHIRICHEU PATRICIA 10123 2001 COR 01:22:01
6 8 4 GEORGESCU LAURA 12738 2001 LAG 01:22:40
6 3 5 SZEKELY EVA 11937 2001 STG 01:24:49
2 4 6 STROE SIMINA 12948 2001 LAG 01:24:65
1 2 7 FILIP IOANA 11459 2001 LUN 01:26:08
4 4 8 OKUT MELODI 12735 2001 LAG 01:26:33
3 4 9 SZUCS KINCSO 12277 2001 AHA 01:26:84
5 3 10 LUKACS HENRIETTA 11936 2001 STG 01:27:32
3 2 11 MARES EMA 12576 2001 CTR 01:27:44
3 7 12 TOMUTA IRINA ALEXANDRA 11645 2001 LER 01:29:50
5 6 13 VLAICU ANDREEA 12737 2001 LAG 01:30:93
4 3 14 POPA DIANA 12815 2001 COR 01:31:32
3 6 15 VADUVA BIANCA 12575 2001 CTR 01:33:96
2 3 16 ARTENIE KARINA 12811 2001 ACS 02:03:59
2 7 17 MOLDOVAN IOANA 12633 2001 SWC 02:21:10
4 6 18 JUCAN DIANA 11739 2001 CSW Neprez.
4 7 18 TANTAU IULIA 11194 2001 CSW Neprez.
5 1 19 SATMARI SANDRA MEDEEA 11195 2001 CSwW Neprez.
Id.: Proba: 100 m spate fem. Premiere:12,13,14,15,etc.
8 3 1 DOBOS DOROTTYA 12276 2000 AHA 01:07:81
1 4 2 KORPONAY KATA 12870 2000 SBM 01:15:35
1 5 3 ORZAC PAULA 12871 2000 SBM 01:16:87
8 8 4 BUZLEA TIOANA 10126 2000 COR 01:17:06
7 1 5 SARBULESCU ANDREEA 12875 2000 CsSP 01:18:08
1 6 6 COSTEA DENISA 12873 2000 SBM 01:20:91
6 6 7 GULYAS ANDREEA 12879 2000 SZE 01:21:15
1 3 8 SMETAN INGRID 12872 2000 SBM 01:21:71
5 2 9 TOTH DORINA 12908 2000 AHA 01:22:25
6 7 10 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 01:25:08
6 2 11 DUDAS KATA 12882 2000 SZE 01:26:13
4 1 12 CANDEA ANDREEA 12398 2000 LUN 01:28:42
7 7 13 HOLOM CARLA DIANA 10632 2000 STG 01:31:11
3 3 14 BACULA MARIA 12740 2000 LAG 01:31:94
4 2 15 FANCSALI KINGA 11347 2000 STG 01:46:36
1 7 16 FURNICA ELENA 12944 2000 LUN 01:50:17
2 6 17 SCHOUTEN TANIA 12631 2000 SWC Neprez.
2 2 17 MORARIU STEFANIA 12632 2000 SWC Neprez.
7 3 18 CRISAN INA 9792 2000 CSw Neprez.



Id.: Proba: 100 m spate fem. Premiere:12,13,14,15,etc.
8 2 1 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:15:51
8 7 2 KONDOROSI GRETA 128717 1999 SZE 01:15:89
6 1 3 SZEGHALMI KRISZTINA 12323 1999 TOR 01:25:54
5 4 4 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 01:26:39
4 5 5 MAGYARI ANNA DEA 12907 1999 AHA 01:26:71
7 2 6 VESCAN ANNAMARIA 10016 1999 STG 01:28:56
6 5 7 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 01:29:62
2 5 8 SZANTO TIMEA 12789 1999 SOS 01:42:58
8 6 9 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC Neprez.
Id.: Proba: 100 m spate fem. Premiere:12,13,14,15,etc.
8 4 1 LAVIC DIANA 12742 1998 LAG 01:12:13
8 1 2 GUTUTURA ANASTASIA 12587 1998 JRO 01:18:37
7 6 3 NADOLU IULIA 12741 1998 LAG 01:19:42
7 4 4 LUNGU ANDREEA 7189 1993 TOR 01:20:08
6 4 5 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 01:35:02
3 1 6 BIRO JULIA 12790 1997 S0S 01:38:57
Id.: Proba: 4 X 50 m mixt masc. Mixta, 8-9,10-11,12-13,14>
2 8 1 JRO DONEA DAN 12583 1997
MASLOVSCHI NICHITA 12586 1995 01:01:78
COLAC MAXIM 12584 1996
COMAROVSCHI OLEG 12585 1995 01:55:58
2 6 2 STM BADERCA CATALIN 12894 1992
OPROIU BOGDAN 12893 1995 01:04:35
TABORA VLAD DOREL 8986 1997
DEZNAN SERGIU 12895 1993 01:56:87
6 4 3 STG GEREB ROMEO MIHAT 9413 1998
COJOCARU DRAGOS 11935 1999 01:08:19
GEREB ROLAND DAMIAN 8894 1997
ICHIM SEBASTIAN 8465 1996 02:04:37
6 5 4 LAG LAVIC DIANA 12742 1998
EPURAN ADRIAN 12354 1998 01:14:03
ZIBILEANU RADU 12729 1996
GANEA ANDREI 12728 1996 02:07:78
2 3 5 H20 BARTALIS ROLAND 12614 1998
FERENCZI BOTOND 12611 1998 01:07:85
BERECZKI HUNOR 12612 1998
CSORBASI IOAN 3272 1986 02:11:58
1 3 6 STM ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999
CRISNIC ANDRET 10313 1998 01:10:91
LEUCUTA LEONARD 10965 2000
MACOVEI ANDRET 10958 1999 02:14:11
2 2 7 MSB DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999
DANCIOIU ALEX. STEFAN 10046 1999 0l:11:61
CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999
VADUVA DAVID 10469 2000 02:14:53
6 8 8 SBM POP CALIN 12866 2000
DABIJA CRISTINEL 12867 2000 01:13:08
BLEDEA ALEXANDRU 12868 2000
COSMA EDUARD 12864 2000 02:16:45
5 2 9 LAG POPESCU MIHAT 12351 2000
LIGHICI FLORIN 12725 2001 01:15:32
LUPU ADRIAN 12723 2001
NADOLU IULIA 12741 1998 02:19:14
5 7 10 SBM ORZAC PAULA 12871 2000
KORPONAY KATA 12870 2000 01:17:28
SMETAN INGRID 12872 2000
COSTEA DENISA 12873 2000 02:20:94
4 1 11 H20 SCURTU PAUL 12607 2000
SIMIONESCU ALIN 12605 2000 01:16:89
SUCIU ADRIAN 12602 2001
NICUSAN DANIEL 12601 2001 02:25:12
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12903
12902
12904

12581
12580
11916
12577

11996
12005
12006
12230

[oNeNeNe]

1999
1996
1997
1993

2000
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2000

2001
2000
2000
1999

2002
2001
2001
2002

2002
2002
2002
2002

2000
2000
2000
2001

2003
2000
2000
2000

2002
2002
2003
2003

2003
2002
2002
2002

2003
2003
2003
2003

2003
2003
2002
2003

2004
2003
2002
2006

2004
2005
2005
2005

[oNeNeNe]

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

18:

25:

12:

26:

22

28:

21:

30:

26:

35:

28:

35:

24:

35:

23:

38:

26:

38:

26:

41:

25:

42

24:

43:

32:

50:

31:

50:

33:

53:

81

59

22

03

09

53

16

11

11

19

39

69

16

78

88

00

34

03

17

83

40

54

56

55

00

57

17

76

97

40



27

28

29

30

31

32

33

33

35

36

37

38

39

40

41

42

STG

STM

STG

TIB

STG

H20

BAM

LAG

H20

BAM

EMA

LUN

LAG

MSB

LAG

KACSO GERGO
SZABO NIKOLETT
KACSO GERGO
PUSKAS IRINGO

DANCANET EMIL
BALU VICTOR
GRUMAZESCU RAZVAN
GRUBACICHI ALEN

BARABAS ERIK
SIMON CSENGE
KACSO NOEMI
SZABO SZANDRA

POPESCU ROBERT
MURESAN DENIS
BORA CARLA
SCURTU ANDREI

SINTEAN DAVID
IOAN ALECSANDRU
VODA VICTOR
FEJER SEBASTIAN

CSEGEDI KRISZTIAN
BAJKO ESZTER
CUCUIET DARIUS
KOVACS REKA

MARINESCU DARIUS
BRATULESCU IUSTINIAN
ORUZ ANDREI

DRAGAN ALECSIA

MUNTEANU ANDRET
BOER BALAZS
VASS DENIS
MUNTEANU TUDOR

FAGADARU STEFANA
MOLDOVAN ALEXTIA
HLINCA VLAD
TURLAS VLAD

IONA BEATRICE
OLARU LUCA
STAICU MAIA
BALASZ IULIA

CREPSE VLAD
DRANGA DARIUS
GHITA VALENTIN
COJOCARU TUDOR

ROBERT ANGHEL
SIBANA ROBERT

BUZU SARA
ALEXANDRESCU VICTOR

SARBU SARA
ILINESCU SORIN
LAPRESTA MARIMI
FARCAS ANDREI

NASTURAS ELENA
ALEXANDRU BOGDAN
GAVRILIUC MARCO
TANASE ALEXANDRA

12290
12303
12290
12307

12412
12411
12213
12897

12286
12299
12295
12301

12834
12833
12838
12835

12698
12695
12000
12310

11997
12244
12491
12242

[oNeNeNe]

12344
12343
12342
12358

12229
11995
12594
12228

[oNeNeNe]

12760
12761
12754
12753

12840
12832
12843
12837

12372
12924
12925
12367

12718
12717
12359
12716

12541
12744
12939
12745

12734
12720
12721
12732

2003
2002
2003
2002

2004
2004
2004
2003

2004
2004
2005
2004

2004
2004
2005
2004

2005
2005
2004
2004

2004
2004
2005
2004

[oNeNeNe]

2005
2005
2005
2004

2005
2005
2005
2005

[oNeNeNe]

2005
2004
2004
2005

2005
2005
2004
2005

2003
2004
2004
2005

2004
2005
2004
2005

2004
2004
2004
2004

2002
2003
2003
2003

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

03:

01:

03:

01:

03:

02:

03:

01:

03:

01:

03:

01:

03:

01:

03:

03:

03:

01:

03:

01:

03:

01:

03:

01:

03:

29:

54:

35:

54:

40:

59:

34:

02:

33:

03:

38:

08:

04:

08:

38:

08:

38:

11:

47:

25:

50:

31:

19:

38:

59:

41:

55:

43:

59:

43:

43:

49:

50

64

25

83

01

17

45

32

24

49

37

75

16

76

53

76

51

52

45

86

30

84

54

81

08

22

99

34

73

43

62

51



43

44

44

45

LUN

CsSw

ASB

CsSw

LAUTAR DARIA
BASTEA ALEXIA
TREFAN DARIA
PORANCEA SOFIA

FARAGAU BOGDAN
ANDREICA DENIS
LUPEAN MIHAT

MEZEI MELITTA BLANKA

CRISAN INA

JUCAN DIANA

SATMARI SANDRA MEDEEA
CIOLPAN ALEXANDRU VASILE

12394
12379
12396
12395

12361
12362
12793
12363

[oNeNeNe)

9792
11739
11195
11199

2005
2005
2005
2005

2004
2004
2004
2005

[oNeNeNe)

2000
2001
2001
2001

02:09:50

04:36:71

Neprez.

Neprez.

Neprez.



Varsta 8 — 9 ani

1 6 25 H20
2 6 26 BAM
3 1 30 TIB

Varsta 10 - 11 ani

1 8 17 TIB
2 3 20 ASB
3 6 21 LUN

Varsta 12 - 13 ani

1 8 8 SBM
2 7 10 SBM
3 1 11 H20

Varsta 14 - 99 ani

1 8 1 JRO
2 6 2 STM
3 4 3 STG

GERGELY FERENC
ORBAN - KIS ORSOLYA
SIKLODI NOEMI

CSIKI DAVID

POPESCU ROBERT
MURESAN DENIS
BORA CARLA
SCURTU ANDREI

MOLDOVAN CATALINA
POENAR PATRICIA
ROPAN STEFAN
GHERMAN SORANA

ADRIAN EMANUEL
BREHAR RUXANDRA
MURESAN ARTHUR

CALBAZA ALEXANDRU FLORIN

FAUR ANDREEAS
PETRACHE ALEXANDRU
GHEORGHITA ANDREI
MIHNEA DRAGHICI

POP CALIN

DABIJA CRISTINEL
BLEDEA ALEXANDRU
COSMA EDUARD

ORZAC PAULA

KORPONAY KATA
SMETAN INGRID
COSTEA DENISA

SCURTU PAUL
SIMIONESCU ALIN
SUCIU ADRIAN
NICUSAN DANIEL

DONEA DAN
MASLOVSCHI NICHITA
COLAC MAXIM
COMAROVSCHI OLEG

BADERCA CATALIN
OPROIU BOGDAN
TABORA VLAD DOREL
DEZNAN SERGIU

GEREB ROMEO MIHAT
COJOCARU DRAGOS
GEREB ROLAND DAMIAN
ICHIM SEBASTIAN

11996
12005
12006
12230

[eoNeNeNe)

12834
12833
12838
12835

12847
12848
12836
12846

11981
11985
11472
11470

12373
12375
12392
12374

12866
12867
12868
12864

12871
12870
12872
12873

12607
12605
12602
12601

12583
12586
12584
12585

12894
12893

8986
12895

9413
11935
8894
8465

2004
2005
2005
2005

[oNeNeNe)

2004
2004
2005
2004

2002
2002
2002
2002

2002
2002
2003
2003

2003
2002
2002
2002

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000

2000
2000
2001
2001

1997
1995
1996
1995

1992
1995
1997
1993

1998
1999
1997
1996

01:

02:

01:

02:

01:

03:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

02:

01:

01:

01:

01:

01:

02:

31:

50:

33:

53:

34:

02:

28:

35:

26:

38:

26:

41:

13:

16:

17:

20:

16:

25:

01:

55:

04:

56:

08:

04:

17

76

97

40

45

32

39

69

34

03

17

83

08

45

28

94

89

12

78

58

35

87

19

37



Reuniunea 2

Id.: 10 Proba: 50 m bras masc. Premiere:6,7,8,9,10,11ani
8 2 1 KOVACS CSANAD 12488 2007 H20 01:03:79
5 5 2 BUCUR MARIO 12851 2007 SPC 01:08:35
7 6 3 GAGYI BOTOND 12487 2007 H20 01:09:49
6 2 4 BADEA RARES 12816 2007 DCT 01:22:50
1 7 5 BOLDOR PAUL 12899 2007 ASB 01:50:74
5 2 6 MANOLACHE ADELIN 12828 2007 TIB 02:01:73
1 6 7 LUCA VICTOR 12694 2007 SWC Neprez.
Id.: 10 Proba: 50 m bras masc. Premiere:6,7,8,9,10,11ani
17 8 1 DUCA STEFAN 12193 2006 CMO 00:49:05
13 6 2 CARTIS HORIA 12829 2006 TIB 00:53:23
15 4 3 RADU MATEI 12248 2006 H20 00:53:62
10 1 4 ZACH MIHAT 12429 2006 COR 00:58:43
12 1 5 BOKOR BALAZS 12765 2006 SOS 01:00:73
8 1 6 MOLDOVAN MARIO 12280 2006 STG 01:03:42
8 8 7 POP VLADUT 12404 2006 BAM 01:04:13
12 5 8 SANDOR DANIEL 12766 2006 SOS 01:04:57
11 1 9 KONCZ NIMROD 12592 2006 H20 01:05:62
11 4 10 SZABO SZELYES SZILARD 12764 2006 SOS 01:05:68
9 5 11 HRISCU RARES 12577 2006 LBC 01:05:79
10 3 12 RACHIERU STEFAN 12565 2006 CTR 01:07:60
9 7 13 FARKAS CRISTOPHER 12830 2006 TIB 01:09:04
5 4 14 MEZDREA ALEXANDRU 12752 2006 EMA 01:09:17
5 1 15 EVA ALEX 12800 2006 ACS 01:12:24
6 6 16 GIORGITA RARES 12751 2006 EMA 01:12:85
7 7 17 DIACONESCU VICTOR 12818 2006 DCT 01:12:86
8 7 18 ANDRIES LUCA 12578 2006 LBC 01:13:21
10 2 19 KUN BENCE 12767 2006 SOS 01:13:65
1 1 20 POR DARIUS ANDREI 12900 2006 ASB 01:14:49
6 4 21 ENCIU SEBASTIAN 12817 2006 DCT 01:14:96
6 7 22 PETRAS KEVIN ANDRET 12823 2006 ALB 01:16:23
6 3 23 MOLDOVAN FLORIAN 12749 2006 EMA 01:17:74
6 5 24 BORCA LUCIAN 12920 2006 LUN 01:22:65
6 1 25 SZOCS CRISTIAN 12750 2006 EMA 01:25:94
5 7 26 MUNTEANU GABRIEL 12831 2006 TIB 01:29:67
3 6 27 NAGY MAGOR 12683 2006 STG 01:44:37
7 1 28 BALINT CSABA 12763 2006 SWO Neprez.
9 6 28 PAPP ZSADANY 12812 2006 COR Neprez.
13 3 29 JITARU MATEI 12534 2006 SWC Neprez.
Id. 10 Proba: 50 m bras masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
21 3 1 IOAN ALECSANDRU 12695 2005 STG 00:46:80
20 2 2 SINTEAN DAVID 12698 2005 STG 00:50:14
15 7 3 CSIKI DAVID 12230 2005 H20 00:51:91
18 6 4 IARI EDWARD 12191 2005 CMO 00:52:52
16 5 5 VASS DENIS 12594 2005 H20 00:52:79
14 6 6 BRATULESCU IUSTINIAN 12343 2005 LAG 00:54:74
15 1 7 MARINESCU DARIUS 12344 2005 LAG 00:54:89
15 8 8 OLARU LUCA 12832 2005 TIB 00:56:44
20 7 9 BRINDAU DAVID 12405 2005 BAM 00:57:08
18 8 10 HAIDU ROLAND 11952 2005 BAM 00:57:55
12 6 11 CUCUIET DARIUS 12491 2005 H20 00:58:35
14 2 12 MUNTEANU TUDOR 12228 2005 H20 00:58:40
10 8 13 SIPOS PETER 12792 2005 Csw 00:58:85
10 5 14 ORUZ ANDRET 12342 2005 LAG 00:59:17
7 5 15 COJOCARU TUDOR 12367 2005 LUN 00:59:35
11 8 16 BOER BALAZS 11995 2005 H20 01:00:20
11 5 17 SIBANA ROBERT 12717 2005 LAG 01:00:26
12 3 18 MUNTEANU ANDRET 12229 2005 H20 01:02:09
1 5 19 CHERTES VICTOR 12663 2005 SWC 01:02:23
9 8 20 TURLAS VLAD 12753 2005 EMA 01:04:55
9 1 21 OLTEANU RAZVAN 12856 2005 SPC 01:05:37
11 2 22 ILYES DANIEL 12768 2005 SOS 01:06:40
8 3 23 STIRBU ANDREI 12886 2005 BAM 01:08:29
4 4 24 MISTIREANU IUSTIN 12801 2005 ACS 01:10:23
11 7 25 ALEXANDRESCU VICTOR 12716 2005 LAG 01:10:81



01
11
70
45
84
70
19

93
12
21
22
43
91
39
18
38
58
16
05
39
58
83
92
56
75
90
01
01
63
26
10
18
88
46
07
41
00
10
53
83
44
03
41
78
57

18
39
88
01
01
18
72
32
70
09
37
48
49
95
30
32
56
16
59

3 2 26 DOMOKOS BALAZS 12684 2005 STG 01:12:
7 2 27 GODRI MIHAI ALEXIS 12922 2005 LUN 01:13:
7 4 28 PODINA DAVID 12885 2005 BAM 01:13:
3 7 29 UPADHAYA VIKRAM 12685 2005 STG 01:14:
7 8 30 BUZEA EDUARD 12921 2005 LUN 01:16:
7 3 31 PATRASCANU CIPRIAN 12923 2005 LUN 01:17:
5 3 32 MOTIRLICHE LUCA 12852 2005 SPC 01:20:
1 4 33 MORCAN DAVID ANDREI 12662 2005 SWC Neprez
1 3 33 SUCIU MIHAI OCTAVIAN 12664 2005 SWC Neprez.
2 7 34 CARNAT ALEX 12660 2005 SWC Neprez.
2 1 35 BUGNARU HORATIU CRISTIAN 12661 2005 SWC Neprez.
8 6 36 BUZILA DENIS 12883 2005 BAM Neprez.
Id.: 10 Proba: 50 m bras masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
21 4 1 DASCALESCU MIHNEA 12430 2004 COR 00:44:
20 5 2 GERGELY FERENC 11996 2004 H20 00:46:
19 4 3 DANCANET EMIL 12412 2004 STM 00:47:
20 1 4 BARBUL ZETEA LUCA 11945 2004 BAM 00:47:
19 1 5 ROTARU COSMIN 12946 2004 SCP 00:47:
17 4 6 GHERGHEL VLAD CRISTIAN 12582 2004 LER 00:47:
20 8 7 BALU VICTOR 12411 2004 STM 00:48:
20 6 8 VODA VICTOR 12000 2004 STG 00:49:
21 2 9 ANDREICA DENIS 12362 2004 CSW 00:49:
18 2 10 BARABAS ERIK 12286 2004 STG 00:49:
17 6 11 MURESAN DENIS 12833 2004 TIB 00:50:
17 7 12 BEJUSCA ADRIAN 12814 2004 COR 00:51:
15 5 13 CSEGEDI KRISZTIAN 11997 2004 H20 00:51:
14 7 14 GIURAN DRAGOS 12539 2004 MSB 00:51:
19 3 15 FEJER SEBASTIAN 12310 2004 STG 00:51:
13 2 16 MANOLE ALEXANDRU 12853 2004 SPC 00:52:
17 1 17 LUPEAN MIHAI 12793 2004 CsSw 00:53:
17 3 18 GRUMAZESCU RAZVAN 12213 2004 STM 00:53:
17 2 19 POPESCU ROBERT 12834 2004 TIB 00:53:
16 3 20 DREGHICI DANIEL 12254 2004 STG 00:54:
16 8 20 SCURTU ANDREI 12835 2004 TIB 00:54:
14 3 22 DOBOS DANIEL 12906 2004 AHA 00:54:
10 6 23 FERNE DOMINIC 12887 2004 BAM 00:55:
16 4 24 HEVELE HEGYI HUBA 12770 2004 SOS 00:57:
12 7 25 ICHIM LEONARD 12854 2004 SPC 00:58:
21 7 26 FARAGAU BOGDAN 12361 2004 CsSw 00:58:
14 4 27 BENTE RAUL 12813 2004 COR 00:59:
12 4 28 SARBULESCU MATEI 12874 2004 CSP 01:00:
15 6 29 TEPELUS IANCU 12283 2004 STG 01:01:
11 3 30 TROPOTEI CLAUDIU 12252 2004 STG 01:02:
5 6 31 MARIUTA MARIUS 12855 2004 SPC 01:03:
8 4 32 ROBERT ANGHEL 12718 2004 LAG 01:03:
10 4 33 ILINESCU SORIN 12744 2004 MSB 01:03:
2 5 34 IURIAN ADRIAN 12535 2004 SWC 01:05:
9 3 35 DRANGA DARIUS 12924 2004 LUN 01:06:
2 3 36 SOTELECAN GEORGE 12657 2004 SWC 01:10:
8 5 37 CARATIANE DECEBAL 12719 2004 LAG 01:12:
4 5 38 TITEI RUDY 12802 2004 ACS 01:23:
2 6 39 CIUCAS SERGIU 12658 2004 SWC Neprez
2 2 39 VIRAG RAUL 12659 2004 SWC Neprez
12 2 40 BANU CAROL 12567 2004 CTR Neprez
Id.: 10 Proba: 50 m bras masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
21 8 1 NAGY BALINT 12903 2003 AHA 00:44:
22 1 2 KACSO GERGO 12290 2003 STG 00:46:
18 4 3 SPRIANU MARIAN 12580 2003 LBC 00:46:
18 3 4 TOTH DOMINIK 12905 2003 AHA 00:48:
19 5 4 MESZAROS BALAZS 12001 2003 H20 00:48:
16 2 6 GRUBACICHI ALEN 12897 2003 STM 00:49:
15 2 7 PAPP AEBERT 12904 2003 AHA 00:51:
22 2 8 CALBAZA ALEXANDRU FLORIN 11470 2003 ASB 00:52:
15 3 9 SZASZ ROBERT 12003 2003 H20 00:52:
16 7 10 FAUR ANDREEAS 12373 2003 LUN 00:53:
19 7 11 KELLER EDUARD 12371 2003 LUN 00:53:
13 7 12 ALEXANDRU BOGDAN 12720 2003 LAG 00:53:
22 3 13 MURESAN ARTHUR 11472 2003 ASB 00:53:
18 7 14 TOSA DAVID 12288 2003 STG 00:55:
4 3 15 CRUT RARES 12803 2003 ACS 00:58:
13 5 16 MARGINEAN SASHA 12656 2003 SWC 00:58:
9 4 17 GAVRILIUC MARCO 12721 2003 LAG 00:58:
14 8 18 CREPSE VLAD 12372 2003 LUN 00:59:
14 1 19 MARGINEAN RAUL 12655 2003 SWC 00:59:
12 8 20 FLESER RAUL 12824 2003 ALB 01:01:

26



31
44

76
93
92
92
18
03
07
99
08
70
49
90
51
43
40
21
45
58

73
95
if.

16
78
08
43
45
68
31
55
61
84
58
71

82
18
05
45
19
32
64
00
32
16
12
06
97
85
32
99
56
64
24
59
96

9 2 21 ARANYI ATTILA 12391 2003 LUN 01:02:
13 1 22 ILIE ALEXANDRU 12926 2003 LUN 01:06:
2 4 23 CUC RARES 12654 2003 SWC Neprez.
4 1 23 DASCAL DRAGOS 12600 2003 H20 Neprez.
13 4 24 MOLDOVAN FLAVIUS 12653 2003 SWC Neprez.
21 5 25 NEMETH ALEX 12399 2003 SWO Neprez.
Id.: 10 Proba: 50 m bras masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
22 4 1 DANCS MARTON 12902 2002 AHA 00:39:
22 5 2 ROPAN STEFAN 12836 2002 TIB 00:40:
22 6 3 BUZLEA SEBASTIAN IOAN 10125 2002 COR 00:41:
22 7 4 PETRACHE ALEXANDRU 12375 2002 LUN 00:43:
1 2 5 COSMA PATRICK 12863 2002 SBM 00:44:
20 4 6 ADRIAN EMANUEL 11981 2002 ASB 00:45:
21 6 7 GHEORGHITA ANDREI 12392 2002 LUN 00:47:
18 5 8 MUNTOIU TUDOR FLORIN 11819 2002 MSB 00:47:
19 8 9 HRISCU DRAGOS ALEXANDRU 11916 2002 LBC 00:48:
19 6 10 POSTOLACHE EDUARDO 12569 2002 CTR 00:48:
21 1 11 CRACIUNAS VICTOR 11815 2002 MSB 00:49:
18 1 12 UGRAN FILIP 12291 2002 STG 00:49:
19 2 13 VISOIU MATET 12570 2002 CTR 00:50:
16 6 14 MIHALA MARK 12410 2002 STM 00:51:
17 5 15 GRUMAZESCU VLAD 12211 2002 STM 00:53:
3 1 16 MUNTEAN CRISTIAN 12537 2002 SWC 00:54:
16 1 17 COBZALAU ANDREI 11471 2002 ASB 00:55:
14 5 18 DRAGHICI MIHNEA 12928 2002 LUN 00:58:
4 6 19 BALAZS KRISTOF 12402 2002 SWO Neprez
4 2 19 HAJDO KOPPANY 12400 2002 SWO Neprez
20 3 20 BAICAN MATEI 10401 2002 COR Neprez
Id.: 11 Proba: 50 m bras fem. Premiere:6,7,8,9,10,11ani
6 7 1 PARASCHIV EVA 12819 2007 DCT 01:22:
4 2 2 UNGURAS DOINA 12314 2007 TOR 01:50:
4 7 3 UNGURAS IULIA 12315 2007 TOR Descal
Id.: 11 Proba: 50 m bras fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
13 8 1 BAKO ANASTASIA 12791 2006 CMO 00:55:
8 6 2 BADEA IOANA 12820 2006 DCT 01:00:
6 3 3 BREZAE ADNANA 12826 2006 ALB 01:03:
7 2 4 CHIOREAN PETER NOEMI 12620 2006 H20 01:03:
7 8 5 CSERGO MELINDA 12782 2006 SOS 01:05:
8 8 6 ELSAWY SARAH 12499 2006 H20 01:05:
5 4 7 RACOLTA BIANCA 12888 2006 BAM 01:10:
8 7 8 MITAN MAYA 12821 2006 DCT 01:10:
7 1 9 SALAJAN MARA 12433 2006 COR 01:11:
6 4 10 ANTOHE MARIA 12850 2006 SPC 01:11:
6 1 11 SABAU BIANCA 12678 2006 STG 01:14:
6 8 12 BELCIU CARLA MARIA 12825 2006 ALB 01:18:
1 4 13 CHIS MARIA 12651 2006 SWC Neprez.
2 1 13 MOCAN DARIA IOANA 12650 2006 SWC Neprez.
4 6 14 TANDEA LUISA 12621 2006 H20 Neprez.
Id. 11 Proba: 50 m bras fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
15 3 1 KACSO NOEMI 12295 2005 STG 00:46:
13 5 2 ORBAN - KIS ORSOLYA 12005 2005 H20 00:49:
14 1 3 IONITA ALEXIA 11947 2005 BAM 00:52:
11 5 4 SIKLODI NOEMI 12006 2005 H20 00:52:
12 5 5 KIS JULIA 12890 2005 BAM 00:55:
11 4 6 BORA CARLA 12838 2005 TIB 00:55:
10 7 7 IONA BEATRICE 12840 2005 TIB 00:57:
9 6 8 MEZEI MELITTA BLANKA 12363 2005 CSW 00:58:
7 3 9 CSAKI VILLO 12783 2005 SOS 00:58:
9 4 10 DIACONESCU MADALINA 12822 2005 DCT 01:00:
11 2 11 KONCZ ANDREA 12004 2005 H20 01:01:
9 1 12 BALASZ IULIA 12837 2005 TIB 01:02:
9 2 13 RAFA MADALINA 12794 2005 Csw 01:03:
5 7 14 MOLDOVAN MARA 12841 2005 TIB 01:09:
6 2 15 BASTEA ALEXIA 12379 2005 LUN 01:11:
3 4 16 KOVACS INGRID 12713 2005 TOR 01:12:
5 1 17 SMOLINSCHI ELENA 12807 2005 ACS 01:14:
8 1 18 CHIRILA MARA 12795 2005 CsSw 01:15:
4 1 19 RUSSU BRIGITTA 12163 2005 TOR 01:19:
7 6 20 TORO BRIGITTA 12784 2005 SOS 01:19:
5 5 21 TREFAN DARIA 12396 2005 LUN 01:23:
2 7 22 ENI ANDRA 12647 2005 SWC Neprez



5 PORANCEA SOFIA 12395 2005 LUN Neprez.
10 MOLDOVAN ARITMIA 12645 2005 SWC Neprez.
Id.: Proba: 50 m bras fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
16 4 1 MARTON JANKA 12302 2004 STG 00:41:84
15 6 2 SZABO SZANDRA 12301 2004 STG 00:47:76
1 7 3 NEMETI MIRA 12912 2004 AHA 00:48:45
12 8 4 JAKOB RAMONA 12911 2004 AHA 00:48:75
13 7 5 PAPP ZSELYKE 12045 2004 COR 00:50:20
13 1 6 BAJKO ESZTER 12244 2004 H20 00:50:98
13 3 7 GYORGY KATALIN 12007 2004 H20 00:51:33
15 7 8 KIS ROXANA 12407 2004 BAM 00:51:44
14 3 9 MORARIU ERIKA 12300 2004 STG 00:52:12
10 5 10 BUZU SARA 12359 2004 LAG 00:54:30
15 5 11 SIMON CSENGE 12299 2004 STG 00:55:04
12 4 12 KOVACS REKA 12242 2004 H20 00:55:79
10 1 13 FERICA ERICA 12581 2004 LBC 00:57:10
11 6 14 ZACH DIANA 12434 2004 COR 00:57:18
12 7 15 HORGA IOANA 12502 2004 H20 00:57:51
12 6 16 CHIBULCUTEAN BEATRICE 11983 2004 ASB 00:58:02
10 6 17 BUTYKA ANETT 12626 2004 H20 00:58:83
10 4 18 DRAGAN ALECSIA 12358 2004 LAG 00:58:87
7 4 19 MOLDOVAN ALEXTA 12761 2004 EMA 00:59:17
9 5 20 TOBIAS ANETT 11961 2004 CSW 00:59:79
11 7 21 KOVACS ADRIEN 12627 2004 H20 01:00:94
9 8 22 TARCA ALEXANDRA 12842 2004 TIB 01:01:07
8 5 23 GRAMA MIRIAM 12937 2004 LUN 01:01:13
13 6 24 SZABO SARA 12667 2004 SWC 01:01:41
3 5 25 SZEGEDI ANETTA 12714 2004 TOR 01:01:62
1 2 26 BRAUN NICOLE 12225 2004 STM 01:02:41
1 5 27 BORUSTEANU ANDREEA 12215 2004 STM 01:02:94
7 7 28 SARBU SARA 12541 2004 MSB 01:03:31
8 2 29 RADU NOEMI 12891 2004 BAM 01:03:41
3 6 30 ISPAS ANDREEA 12748 2004 MSB 01:04:06
2 5 31 BORODI BIANCA 12642 2004 SWC 01:08:04
1 6 32 TRUSCA CORINA 12898 2004 STM 01:09:98
5 6 33 LAPRESTA MARIMI 12939 2004 LUN 01:14:71
2 3 34 CRETA BIANCA 12643 2004 SWC 01:15:47
1 3 35 MOLNAR ANA 12547 2004 STM Neprez.
2 6 35 SAMPALEAN PETRA FRANCESCA 12644 2004 SWC Neprez.
4 4 36 UNGUREANU SABINA 12808 2004 ACS Neprez.
10 3 37 STAICU MAIA 12843 2004 TIB Neprez.
12 2 38 PRECUP LUANA 12628 2004 H20 Neprez.
12 1 39 CIUPALA MARIA 12936 2004 LUN Neprez.
Id.: Proba: 50 m bras fem. Premiere:6,7,8,9,10,11ani
16 2 1 SUBA ZSOFI 12910 2003 AHA 00:44:12
16 7 2 SIKLODI ORSOLYA 12011 2003 H20 00:46:01
15 1 3 ANDIRYCHUK ALEXANDRA 12909 2003 AHA 00:46:53
15 2 4 BARTOK JANETT 12435 2003 COR 00:46:76
16 8 5 ORBAN - KIS ESZTER 12010 2003 H20 00:47:46
14 8 6 HORNEA ANDREEA 12224 2003 STM 00:47:77
14 4 7 MAGOS KRISZTA 12629 2003 H20 00:48:78
13 4 8 RUS REBECA 12637 2003 SWC 00:50:92
15 4 9 MOLDOVAN ARIANA 12296 2003 STG 00:55:15
11 8 10 VLASIN BIANCA 12762 2003 EMA 00:56:83
7 5 11 TANASE ALEXANDRA 12732 2003 LAG 00:59:49
9 3 12 OTEL TEODORA 12827 2003 ALB 00:59:54
10 8 13 DRAGAN DARIA 12845 2003 TIB 00:59:73
8 4 14 BUSUIOC ANDREEA 12844 2003 TIB 01:00:94
8 3 15 BREBAN RENATA 12892 2003 BAM 01:02:39
1 1 16 POPESCU MARA 12940 2003 LUN 01:10:90
2 4 17 GERU DIANA 12640 2003 SWC Neprez.
3 7 17 MOLDOVAN APRILIA 12638 2003 SWC Neprez.
Id.: Proba: 50 m bras fem
17 4 1 SZABO NIKOLETT 12303 2002 STG 00:39:35
17 5 2 ZAHARIA DELIA 12635 2002 SWC 00:40:99
17 7 3 DUDAS DORA 12881 2002 SZE 00:43:11
17 6 4 BREHAR RUXANDRA 11985 2002 ASB 00:43:71
14 6 5 RETEZAN DENISA 12220 2002 STM 00:45:52
17 8 6 MOLDOVAN CATALINA 12847 2002 TIB 00:46:24
17 2 7 ANGHEL STEFANIA 12384 2002 LUN 00:46:86
14 2 8 MARIE VANESSA MIHAELA 11820 2002 MSB 00:47:45
16 6 9 VALEA ANDRADA 12634 2002 SWC 00:47:73
16 5 10 GHERMAN SORANA 12846 2002 TIB 00:48:53



17 1 11 POENAR PATRICIA 12848 2002 TIB 00:48:96
16 1 12 TIRA DARIA 12849 2002 TIB 00:49:05
3 3 13 KISS VIRAG 12715 2002 TOR 00:52:24
15 8 14 NASTURAS ELENA 12734 2002 LAG 00:54:67
13 2 15 CHETAN IRIS 11984 2002 ASB 00:55:19
11 1 16 NICOLAESCU IOANA 12574 2002 CTR 00:56:69
14 5 17 PUSKAS IRINGO 12307 2002 STG 00:56:74
12 3 18 FLOREA MARIA 12733 2002 LAG 01:02:95
4 3 19 MOISANU MARA 12810 2002 ACS 01:04:00
4 5 20 IOSUB MIRUNA 12809 2002 ACS 01:06:26
Id.: 12 Proba: 100 m bras masc. Premiere:12,13,14,15,etc.
6 2 1 LIGHICI FLORIN 12725 2001 LAG 01:26:28
6 6 2 SUCIU ADRIAN 12602 2001 H20 01:27:83
6 3 3 VAIDIAN IUSTIN IOAN 11325 2001 MSB 01:29:71
6 1 4 NICUSAN DANIEL 12601 2001 H20 01:33:03
4 6 5 GEORGITA ALEXANDRU 12521 2001 EMA 01:33:68
5 2 6 LUPU ADRIAN 12723 2001 LAG 01:34:57
6 8 7 BARABAS DAVID 12292 2001 STG 01:36:03
3 4 8 LAZAR STEFAN PAUL 11327 2001 MSB 01:36:69
4 5 9 ANA TIONUT LAURENTIU 12561 2001 DEL 01:38:65
3 7 10 CIOLPAN ALEXANDRU VASILE 11199 2001 CSW 01:43:15
1 1 11 MACOVEI LUCA 11574 2001 STM 01:47:24
2 3 12 MARINESCU EDUARD 12724 2001 LAG 01:49:61
2 5 13 OLARU ADRIAN 12572 2001 CTR 01:55:44
Id.: 12 Proba: 100 m bras masc. Premiere:12,13,14,15,etc.
8 5 1 MARTIN DANIEL 12560 2000 SCB 01:18:79
9 3 2 BARNA THEODOR SERBAN 10630 2000 STG 01:19:21
1 3 3 DABIJA CRISTINEL 12867 2000 SBM 01:21:43
1 6 4 BLEDEA ALEXANDRU 12868 2000 SBM 01:25:46
7 4 5 FECZKO ZOLTAN 10629 2000 STG 01:25:49
8 6 6 SZASZ ROBERT MATE 11720 2000 STG 01:27:43
2 1 7 COSMA EDUARD 12864 2000 SBM 01:28:79
6 4 8 LEUCUTA LEONARD 10965 2000 STM 01:29:53
6 5 9 SIMON ERNEK 12858 2000 PKB 01:29:65
5 5 10 NAGY ORS 12775 2000 SOS 01:30:94
6 7 11 VADUVA DAVID 10469 2000 MSB 01:31:25
5 8 12 CONSTANTIN RAZVAN 12726 2000 LAG 01:32:64
4 2 13 BARLEANU LUCA 12727 2000 LAG 01:33:15
4 4 14 ROMAN ERIC TUDOR 10607 2000 LUN 01:36:10
5 4 15 CHISIU RAZVAN 12652 2000 SWC 01:36:94
5 1 16 VASS ANTONIO 12606 2000 H20 01:37:05
3 5 17 SANDOR JOZSEF 12774 2000 SOS 01:37:35
1 5 18 POP CALIN 12866 2000 SBM 01:37:58
1 4 19 PALFI BOGDAN 12865 2000 SBM 01:43:28
2 7 20 SCURTU PAUL 12610 2000 H20 Neprez.
10 7 20 BALAZS LASZLO 12403 2000 SWO Neprez.
Id. 12 Proba: 100 m bras masc. Premiere:12,13,14,15,etc.
9 4 1 MACOVEI ANDRET 10958 1999 STM 01:21:53
8 3 2 COJOCARU DRAGOS 11935 1999 STG 01:22:47
9 5 3 DANCIOIU ALEX. STEFAN 10046 1999 MSB 01:22:84
7 2 4 LASZLO PAUL 12947 1999 SCP 01:23:88
7 3 5 DOBRA ANDREI DARIUS 10044 1999 MSB 01:24:63
7 8 6 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 01:31:13
4 3 7 VARGA MIKLOS 12272 1999 AHA 01:33:08
4 7 8 FORRO DANIEL 12776 1999 SOS 01:37:52
5 6 9 CAMPAN MIHAT 9771 1999 SWC 01:38:64
3 2 10 GODRA ADAM 12945 1999 SOS 01:43:76
Id.: 12 Proba: 100 m bras masc. Premiere:12,13,14,15,etc.
10 5 1 DEZNAN SERGIU 12895 1993 STM 01:12:33
10 4 2 MASLOVSCHI NICHITA 12586 1995 JRO 01:13:79
9 6 3 GANEA ANDREI 12728 1996 LAG 01:14:32
8 4 4 MAGOS ZSOLT 8896 1997 STG 01:16:55
10 3 5 COMAROVSCHI OLEG 12585 1995 JRO 01:16:69
10 2 6 OPROIU BOGDAN 12893 1995 STM 01:17:45
10 6 7 ORSAG DALIBA DANIEL 12859 1998 PKB 01:17:47
10 8 8 CRISNIC ANDREI 10313 1998 STM 01:18:61
7 6 9 SIMON IMRE 12901 1998 AHA 01:18:89
8 2 10 BADERCA CATALIN 12894 1992 STM 01:20:37
9 2 11 ZIBILEANU RADU 12729 1996 LAG 01:21:81
9 7 12 GEREB ROLAND DAMIAN 8894 1997 STG 01:22:31
8 8 13 BARTALIS ROLAND 12614 1998 H20 01:22:89



9 1 14 GEREB ROMEO MIHAI 9413 1998 STG 01:23:14
7 1 15 EPURAN ADRIAN 12354 1998 LAG 01:24:97
1 2 16 BOLTYE OTTO 12869 1998 SBM 01:25:26
7 7 17 SZELYES BOTOND 12781 1996 S0OS 01:26:08
10 1 18 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 01:26:65
9 8 19 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 01:27:08
4 1 20 FISCHER GERGO 12780 1998 SOS 01:34:71
3 3 21 ILYES ATTILA 12777 1998 SOS 01:36:26
2 4 22 MAROSI ATTILA 12779 1998 SOS 01:38:52
1 7 23 MITA FLAVIUS 12896 1998 STM 01:43:18
3 6 24 KOVACS ANTAL 12778 1998 S0S 01:44:04
8 1 25 ICHIM SEBASTIAN 8465 1996 STG Neprez.
Id.: 13 Proba: 100 m bras fem. Premiere:12,13,14,15, etc.
7 6 1 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG 01:22:57
6 8 2 LUKACS HENRIETTA 11936 2001 STG 01:25:50
7 2 3 CHIRICHEU PATRICIA 10123 2001 COR 01:25:85
5 6 4 SZUCS KINCSO 12277 2001 AHA 01:28:21
5 5 5 HEJA GABRIELA 12880 2001 SZE 01:28:32
6 2 6 COJOCARU ALINA GEORGIANA 11660 2001 SCB 01:28:99
5 3 7 JUCAN DIANA 11739 2001 CSW 01:29:84
4 4 8 OKUT MELODI 12735 2001 LAG 01:34:21
4 2 9 SZEKELY EVA 11937 2001 STG 01:34:58
3 7 10 STROE SIMINA 12948 2001 LAG 01:35:14
3 5 11 DEMETER ZSOFIA 12785 2001 SOS 01:42:59
3 2 12 POPA DIANA 12815 2001 COR 01:43:51
4 1 13 SATMARI SANDRA MEDEEA 11195 2001 CSwW 01:44:36
3 3 14 TANTAU IULIA 11194 2001 CSw 01:45:10
3 1 15 MARES EMA 12576 2001 CTR 01:46:64
2 4 16 VADUVA BIANCA 12575 2001 CTR 01:47:53
2 5 17 VARGA GRETA CINTIA 12786 2001 S0OS 01:51:67
2 6 18 CSERGO ANETT 12787 2001 S0OS 02:08:23
2 3 19 MITRA HILDA 12788 2001 S0OS 02:16:41
2 2 20 ARTENIE KARINA 12811 2001 ACS 02:17:34
1 4 21 MOLDOVAN IOANA 12633 2001 SWC Neprez.
1 7 21 FILIP IOANA 11459 2001 LUN Neprez.
Id.: 13 Proba: 100 m bras fem. Premiere:12,13,14,15,etc.
7 4 1 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB 01:18:68
7 3 2 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR 01:23:08
7 1 3 GULYAS ANDREEA 12879 2000 SZE 01:28:51
6 1 4 FANCSALI KINGA 11347 2000 STG 01:29:20
5 7 5 TOTH DORINA 12908 2000 AHA 01:29:46
6 6 6 CANDEA ANDREEA 12398 2000 LUN 01:30:88
1 5 7 KORPONAY KATA 12870 2000 SBM 01:31:11
4 3 8 DOBOS DOROTTYA 12276 2000 AHA 01:33:03
1 2 9 COSTEA DENISA 12873 2000 SBM 01:36:56
1 3 10 ORZAC PAULA 12871 2000 SBM 01:38:97
5 2 11 CRISAN INA 9792 2000 CSw 01:40:98
4 6 12 HOLOM CARLA DIANA 10632 2000 STG 01:43:34
1 6 13 SMETAN INGRID 12872 2000 SBM 01:45:62
2 7 14 SCHOUTEN TANIA 12631 2000 SWC Neprez.
2 1 14 MORARIU STEFANIA 12632 2000 SWC Neprez.
3 4 15 SARBULESCU ANDREEA 12875 2000 CSP Neprez.
Id.: 13 Proba: 100 m bras fem. Premiere:12,13,14,15,etc.
6 4 1 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:25:38
7 8 2 MAGYARI ANNA DEA 12907 1999 AHA 01:27:29
6 3 3 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 01:29:10
6 5 4 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 01:31:48
6 7 5 SZEGHALMI KRISZTINA 12323 1999 TOR 01:34:69
4 7 6 VESCAN ANNAMARIA 10016 1999 STG 01:52:86
3 6 7 SZANTO TIMEA 12789 1999 SOS 01:53:29
5 4 8 KOVACS KAMILLA 12876 1999 SZE Neprez.
5 8 8 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC Neprez.
Id.: 13 Proba: 100 m bras fem. Premiere:12,13,14,15,etc.
4 5 1 BIRO JULIA 12790 1997 S0OS 01:35:49
7 7 2 LUNGU ANDREEA 7189 1993 TOR 01:36:52
5 1 3 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 01:39:32
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Id.: 14 Proba: 50 m fluture masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
5 6 1 KOVACS CSANAD 12488 2007 H20 01:01:
4 8 2 BUCUR MARIO 12851 2007 SPC 01:12:
5 1 3 GAGYI BOTOND 12487 2007 H20 01:13:
1 1 4 LUCA VICTOR 12694 2007 SWC Neprez
Id.: 14 Proba: 50 m fluture masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
14 8 1 DUCA STEFAN 12193 2006 CMO 00:43:
12 2 2 RADU MATEI 12248 2006 H20 00:46:
11 6 3 ZACH MIHAT 12429 2006 COR 00:48:
6 1 4 HRISCU RARES 12577 2006 LBC 01:00:
4 7 5 KONCZ NIMROD 12592 2006 H20 01:02:
6 2 6 FARKAS CRISTOPHER 12830 2006 TIB 01:04:
6 8 7 CARTIS HORIA 12829 2006 TIB 01:04:
4 1 8 POP VLADUT 12404 2006 BAM 01:09:
3 2 9 BOKOR BALAZS 12765 2006 SOS 01:11:
3 7 10 SANDOR DANIEL 12766 2006 SOS 01:27:
3 6 11 SZABO SZELYES SZILARD 12764 2006 SOS 01:28:
2 3 12 MOLDOVAN MARIO 12280 2006 STG Descal
5 8 12 ANDRIES LUCA 12578 2006 LBC Descal
3 1 14 KUN BENCE 12767 2006 SOS Neprez
8 2 14 JITARU MATEI 12534 2006 SWC Neprez
Id. 14 Proba: 50 m fluture masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
13 5 1 IOAN ALECSANDRU 12695 2005 STG 00:42:
10 1 2 BRINDAU DAVID 12405 2005 BAM 00:44:
12 1 3 HAIDU ROLAND 11952 2005 BAM 00:47:
10 2 4 CSIKI DAVID 12230 2005 H20 00:47:
11 2 5 IARI EDWARD 12191 2005 CMO 00:47:
11 7 6 MUNTEANU ANDRET 12229 2005 H20 00:49:
11 1 7 VASS DENIS 12594 2005 H20 00:51:
9 3 8 ORUZ ANDREI 12342 2005 LAG 00:51:
8 7 9 CUCUIET DARIUS 12491 2005 H20 00:52:
12 7 10 MUNTEANU TUDOR 12228 2005 H20 00:55:
12 5 11 SINTEAN DAVID 12698 2005 STG 00:55:
6 7 12 BOER BALAZS 11995 2005 H20 00:56:
4 5 13 COJOCARU TUDOR 12367 2005 LUN 00:57:
4 4 14 SIBANA ROBERT 12717 2005 LAG 01:01:
5 2 15 POP CIPRIAN 12884 2005 BAM 01:13:
6 4 16 OLARU LUCA 12832 2005 TIB 01:14:
5 7 17 MIU MIHNEA 12368 2005 LUN 0l:16:
3 4 18 MOTIRLICHE LUCA 12852 2005 SPC 0l:16:
2 6 19 DOMOKOS BALAZS 12684 2005 STG 01:18:
4 3 20 PODINA DAVID 12885 2005 BAM 01:19:
4 6 21 GODRI MIHATI ALEXIS 12922 2005 LUN 01:19:
4 2 22 OLTEANU RAZVAN 12856 2005 SPC 01:20:
3 8 23 ILYES DANIEL 12768 2005 SOS 01:23:
1 3 24 BUGNARU HORATIU CRISTIAN 12661 2005 SWC Neprez.
1 6 24 MORCAN DAVID ANDREI 12662 2005 SWC Neprez.
1 2 25 CHERTES VICTOR 12663 2005 SWC Neprez.
1 7 26 SUCIU MIHAI OCTAVIAN 12664 2005 SWC Neprez.
2 5 27 BRATULESCU IUSTINIAN 12343 2005 LAG Neprez.
Id.: 14 Proba: 50 m fluture masc. Premiere:6,7,8,9,10,11ani
15 6 1 GERGELY FERENC 11996 2004 H20 00:38:
15 4 2 ROTARU COSMIN 12946 2004 SCP 00:38:
14 3 3 GIURAN DRAGOS 12539 2004 MSB 00:39:
15 3 4 BARBUL ZETEA LUCA 11945 2004 BAM 00:39:
14 6 5 LUPEAN MIHATI 12793 2004 CSw 00:41:
14 2 6 ANDREICA DENIS 12362 2004 CSW 00:42:
14 4 7 GRUMAZESCU RAZVAN 12213 2004 STM 00:42:
12 6 8 DASCALESCU MIHNEA 12430 2004 COR 00:43:
14 1 9 POPESCU ROBERT 12834 2004 TIB 00:46:
11 3 10 DANCANET EMIL 12412 2004 STM 00:47:
13 8 11 VODA VICTOR 12000 2004 STG 00:47:
10 6 12 GHERGHEL VLAD CRISTIAN 12582 2004 LER 00:48:
7 4 13 HLINCA VLAD 12754 2004 EMA 00:48:
12 4 14 FEJER SEBASTIAN 12310 2004 STG 00:48:
9 7 15 BARABAS ERIK 12286 2004 STG 00:48:
7 5 16 MANOLE ALEXANDRU 12853 2004 SPC 00:49:
10 8 17 CSEGEDI KRISZTIAN 11997 2004 H20 00:49:
8 3 18 HEVELE HEGYI HUBA 12770 2004 SOS 00:50:
8 4 19 MURESAN DENIS 12833 2004 TIB 00:51:
11 8 20 DREGHICI DANIEL 12254 2004 STG 00:52:

04
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9 6 21 DOBOS DANIEL 12906 2004 AHA 00:52:
9 4 22 ILINESCU SORIN 12744 2004 MSB 00:52:
3 3 23 SCURTU ANDREI 12835 2004 TIB 00:53:
7 8 24 ICHIM LEONARD 12854 2004 SPC 00:53:
9 8 25 BALU VICTOR 12411 2004 STM 00:55:
6 6 26 SARBULESCU MATEI 12874 2004 CSP 00:55:
3 5 27 MARIUTA MARIUS 12855 2004 SPC 00:57:
5 3 28 GHITA VALENTIN 12925 2004 LUN 00:58:
9 5 29 TROPOTEI CLAUDIU 12252 2004 STG 00:58:
14 7 30 FARAGAU BOGDAN 12361 2004 CSW 01:03:
5 4 31 FERNE DOMINIC 12887 2004 BAM 01:03:
6 5 32 ROSU BOGDAN 12755 2004 EMA 01:04:
9 1 33 TEPELUS IANCU 12283 2004 STG 01:10:
2 1 34 IURIAN ADRIAN 12535 2004 SWC 01:14:
5 5 35 DRANGA DARIUS 12924 2004 LUN 01:22:
1 4 36 CIUCAS SERGIU 12658 2004 SWC Neprez.
1 5 36 VIRAG RAUL 12659 2004 SWC Neprez.
2 8 37 SOTELECAN GEORGE 12657 2004 SWC Neprez.
Id.: 14 Proba: 50 m fluture masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
16 3 1 MURESAN ARTHUR 11472 2003 ASB 00:37:
15 5 2 MESZAROS BALAZS 12001 2003 H20 00:38:
16 8 3 CALBAZA ALEXANDRU FLORIN 11470 2003 ASB 00:39:
13 2 4 PAPP AEBERT 12904 2003 AHA 00:40:
15 2 5 KACSO GERGO 12290 2003 STG 00:41:
13 4 6 SZASZ ROBERT 12003 2003 H20 00:43:
10 3 7 NAGY BALINT 12903 2003 AHA 00:45:
8 6 8 SZOCS ROBERT 12757 2003 EMA 00:45:
11 4 9 GRUBACICHI ALEN 12897 2003 STM 00:45:
9 2 10 TOTH DOMINIK 12905 2003 AHA 00:46:
8 5 11 MOISAN CATALIN 12756 2003 EMA 00:48:
7 6 12 FAUR ANDREEAS 12373 2003 LUN 00:48:
7 1 13 MARGINEAN SASHA 12656 2003 SWC 00:51:
10 7 14 SPRIANU MARIAN 12580 2003 LBC 00:51:
7 2 15 MARGINEAN RAUL 12655 2003 SWC 00:52:
8 8 16 ARANYI ATTILA 12391 2003 LUN 00:52:
11 5 17 TOSA DAVID 12288 2003 STG 00:54:
7 3 18 CREPSE VLAD 12372 2003 LUN 00:54:
7 7 19 MOLDOVAN FLAVIUS 12653 2003 SWC 00:58:
6 3 20 GAVRILIUC MARCO 12721 2003 LAG 01:08:
8 1 21 ILIE ALEXANDRU 12926 2003 LUN 01:08:
2 7 22 CUC RARES 12654 2003 SWC Neprez.
13 1 22 NEMETH ALEX 12399 2003 SWO Neprez.
Id.: 14 Proba: 50 m fluture masc. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
16 5 1 HRISCU DRAGOS ALEXANDRU 11916 2002 LBC 00:33:
16 4 2 ROPAN STEFAN 12836 2002 TIB 00:34:
16 7 3 BUZLEA SEBASTIAN IOAN 10125 2002 COR 00:36:
16 6 4 PETRACHE ALEXANDRU 12375 2002 LUN 00:37:
15 1 5 GHEORGHITA ANDREI 12392 2002 LUN 00:38:
14 5 6 MUNTOIU TUDOR FLORIN 11819 2002 MSB 00:39:
1 8 7 COSMA PATRICK 12863 2002 SBM 00:39:
15 8 8 ADRIAN EMANUEL 11981 2002 ASB 00:39:
15 7 9 GRUMAZESCU VLAD 12211 2002 STM 00:39:
12 8 10 MIHALA MARK 12410 2002 STM 00:42:
13 6 11 DANCS MARTON 12902 2002 AHA 00:43:
13 3 12 DRAGHICI MIHNEA 12928 2002 LUN 00:46:
10 5 13 CRACIUNAS VICTOR 11815 2002 MSB 00:46:
12 3 14 UGRAN FILIP 12291 2002 STG 00:49:
10 4 15 COBZALAU ANDREI 11471 2002 ASB 00:49:
2 2 16 MUNTEAN CRISTIAN 12537 2002 SWC 00:54:
2 4 17 HAJDO KOPPANY 12400 2002 SWO Neprez.
16 1 17 BAICAN MATEI 10401 2002 COR Neprez.



Id.: 15 Proba: 50 m fluture fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
5 4 1 CHIOREAN PETER NOEMI 12620 2006 H20 01:02:12
5 3 2 SALAJAN MARA 12433 2006 COR 01:03:78
8 2 3 BAKO ANASTASIA 12791 2006 CMO 01:05:74
3 4 4 CSERGO MELINDA 12782 2006 SOS 01:06:96
5 5 5 MITAN MAYA 12821 2006 DCT 01:09:06
4 1 6 RACOLTA BIANCA 12888 2006 BAM 01:16:74
4 4 7 ELSAWY SARAH 12499 2006 H20 01:17:10
3 2 8 MOANTA IULIA 12747 2006 MSB 01:29:24
3 6 9 GALATA LARISA 12746 2006 MSB 01:30:31
4 3 10 ANTOHE MARIA 12850 2006 SPC Descalif.
5 7 10 BADEA TOANA 12820 2006 DCT Descalif.
2 2 12 MOCAN DARIA IOANA 12650 2006 SWC Neprez.
2 7 12 CHIS MARIA 12651 2006 SWC Neprez.
Id.: 15 Proba: 50 m fluture fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
12 5 1 ORBAN - KIS ORSOLYA 12005 2005 H20 00:40:44
12 7 2 SIKLODI NOEMI 12006 2005 H20 00:40:77
12 3 3 KACSO NOEMI 12295 2005 STG 00:41:02
11 7 4 IONITA ALEXIA 11947 2005 BAM 00:47:96
9 4 5 BORA CARLA 12838 2005 TIB 00:48:68
8 4 6 MEZEI MELITTA BLANKA 12363 2005 CSW 00:49:38
9 7 7 KONCZ ANDREA 12004 2005 H20 00:50:90
6 8 8 RAFA MADALINA 12794 2005 CSw 00:51:17
7 8 9 DIACONESCU MADALINA 12822 2005 DCT 00:57:84
8 8 10 IONA BEATRICE 12840 2005 TIB 00:58:69
6 3 11 FAGADARU STEFANA 12760 2005 EMA 00:58:81
3 5 12 CSAKI VILLO 12783 2005 S0OS 01:02:55
6 7 13 BALASZ IULIA 12837 2005 TIB 01:02:86
7 7 14 KIS JULIA 12890 2005 BAM 01:07:36
4 7 15 PORANCEA SOFIA 12395 2005 LUN 01:22:60
4 6 16 BASTEA ALEXIA 12379 2005 LUN 01:25:15
4 2 17 TREFAN DARIA 12396 2005 LUN 01:30:50
2 6 18 ENI ANDRA 12647 2005 SWC Neprez.
7 2 18 MOLDOVAN ARITMIA 12645 2005 SWC Neprez.
Id.: 15 Proba: 50 m fluture fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
13 8 1 MARTON JANKA 12302 2004 STG 00:38:71
12 6 2 SZABO SZANDRA 12301 2004 STG 00:41:27
11 5 3 KIS ROXANA 12407 2004 BAM 00:43:67
10 8 4 NEMETI MIRA 12912 2004 AHA 00:43:74
11 8 5 PAPP ZSELYKE 12045 2004 COR 00:44:46
11 1 6 CHIBULCUTEAN BEATRICE 11983 2004 ASB 00:45:31
9 1 7 GYORGY KATALIN 12007 2004 H20 00:45:43
10 6 8 JAKOB RAMONA 12911 2004 AHA 00:46:42
9 8 9 FERICA ERICA 12581 2004 LBC 00:46:66
9 2 10 BAJKO ESZTER 12244 2004 H20 00:46:95
10 2 11 SIMON CSENGE 12299 2004 STG 00:47:83
7 3 12 PRECUP LUANA 12628 2004 H20 00:48:28
8 3 13 BUZU SARA 12359 2004 LAG 00:52:19
1 2 14 BRAUN NICOLE 12225 2004 STM 00:53:19
7 4 15 DRAGAN ALECSIA 12358 2004 LAG 00:54:36
8 6 16 TOBIAS ANETT 11961 2004 CSW 00:54:95
10 7 17 SZABO SARA 12667 2004 SWC 00:55:42
7 6 18 HORGA IOANA 12502 2004 H20 00:56:17
5 6 19 GRAMA MIRIAM 12937 2004 LUN 00:56:40
10 3 20 MORARIU ERIKA 12300 2004 STG 00:57:21
1 5 21 BORUSTEANU ANDREEA 12215 2004 STM 01:00:96
4 5 22 RADU NOEMI 12891 2004 BAM 01:01:54
6 4 23 BUTYKA ANETT 12626 2004 H20 01:01:82
1 6 24 TRUSCA CORINA 12898 2004 STM 01:02:89
6 1 25 TARCA ALEXANDRA 12842 2004 TIB 01:05:33
5 2 26 SARBU SARA 12541 2004 MSB 01:07:65
6 2 27 ZACH DIANA 12434 2004 COR 01:11:02
7 1 28 KOVACS ADRIEN 12627 2004 H20 01:11:41
1 3 29 MOLNAR ANA 12547 2004 STM Neprez.
2 4 29 CRETA BIANCA 12643 2004 SWC Neprez.
2 5 30 SAMPALEAN PETRA FRANCESCA 12644 2004 SWC Neprez.
3 8 31 BORODI BIANCA 12642 2004 SWC Neprez.
7 5 32 STAICU MAIA 12843 2004 TIB Neprez.
8 1 33 CIUPALA MARIA 12936 2004 LUN Neprez.



73
03
35
22
43
28
78
68
81
86
21
53
93
36

98
68
54
85
33
67
22
42
44
59
95
78
47
92

49
72
84
05
39
98
14
06

53
73
12
70
24
72

:61
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Id.: 15 Proba: 50 m fluture fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani
13 7 1 ORBAN - KIS ESZTER 12010 2003 H20 00:40:
13 1 2 SIKLODI ORSOLYA 12011 2003 H20 00:41:
12 8 3 BARTOK JANETT 12435 2003 COR 00:41:
10 5 4 ANDIRYCHUK ALEXANDRA 12909 2003 AHA 00:45:
10 1 5 RUS REBECA 12637 2003 SWC 00:45:

2 1 6 HORNEA ANDREEA 12224 2003 STM 00:46:
11 6 7 MAGOS KRISZTA 12629 2003 H20 00:47:
10 4 8 SUBA ZSOFI 12910 2003 AHA 00:48:
11 4 9 MOLDOVAN ARIANA 12296 2003 STG 00:53:

6 5 10 DRAGAN DARIA 12845 2003 TIB 00:53:

8 5 11 VLASIN BIANCA 12762 2003 EMA 00:56:

5 8 12 BREBAN RENATA 12892 2003 BAM 00:58:

1 7 13 POPESCU MARA 12940 2003 LUN 01:03:

6 6 14 BUSUIOC ANDREEA 12844 2003 TIB 01:11:

3 7 15 MOLDOVAN APRILIA 12638 2003 SWC Neprez.

Id.: 15 Proba: 50 m fluture fem. Premiere:6,7,8,9,10,11lani

13 4 1 VALEA ANDRADA 12634 2002 SWC 00:34:
13 5 2 ZAHARIA DELIA 12635 2002 SWC 00:37:
13 3 3 GHERMAN SORANA 12846 2002 TIB 00:38:
13 6 4 SZABO NIKOLETT 12303 2002 STG 00:38:
12 4 5 MOLDOVAN CATALINA 12847 2002 TIB 00:41:
12 2 6 TIRA DARIA 12849 2002 TIB 00:44:
9 5 7 MARIE VANESSA MIHAELA 11820 2002 MSB 00:45:
11 3 8 BREHAR RUXANDRA 11985 2002 ASB 00:45:
1 1 9 ANGHEL STEFANIA 12384 2002 LUN 00:46:
12 1 10 POENAR PATRICIA 12848 2002 TIB 00:46:
3 3 11 KISS VIRAG 12715 2002 TOR 00:46:
9 3 12 PUSKAS IRINGO 12307 2002 STG 00:51:
9 6 13 CHETAN IRIS 11984 2002 ASB 00:54:

1 4 14 RETEZAN DENISA 12220 2002 STM 00:55:

Id.: 16 Proba: 100 m fluture masc. Premiere:12,13,14,15,etc.

5 2 1 SUCIU ADRIAN 12602 2001 H20 01:17:

6 2 2 VAIDIAN IUSTIN IOAN 11325 2001 MSB 01:17:

5 6 3 LIGHICI FLORIN 12725 2001 LAG 01:20:

5 3 4 NICUSAN DANIEL 12601 2001 H20 01:21:

4 4 5 LUPU ADRIAN 12723 2001 LAG 01:22:

3 4 6 BARABAS DAVID 12292 2001 STG 01:34:

4 7 7 CIOLPAN ALEXANDRU VASILE 11199 2001 CSW 01:37:

1 7 8 MACOVEI LUCA 11574 2001 STM 01:41:

Id.: 16 Proba: 100 m fluture masc. Premiere:12,13,14,15,etc.

9 5 1 MARTIN DANIEL 12560 2000 SCB 01:02:

1 3 2 BLEDEA ALEXANDRU 12868 2000 SBM 01:12:

5 4 3 BARNA THEODOR SERBAN 10630 2000 STG 01:18:

7 8 4 POPESCU MIHAT 12351 2000 LAG 01:18:

1 5 5 DABIJA CRISTINEL 12867 2000 SBM 01:21:

2 7 6 COSMA EDUARD 12864 2000 SBM 01:21:

7 7 7 LEUCUTA LEONARD 10965 2000 STM 01:22

1 4 8 POP CALIN 12866 2000 SBM 01:23:

2 1 9 PALFI BOGDAN 12865 2000 SBM 01:26:

3 2 10 BARLEANU LUCA 12727 2000 LAG 01:28:

6 3 11 CHISIU RAZVAN 12652 2000 SWC 01:29:

4 6 12 TRANULEA CRISTIAN 12352 2000 LAG 01:30:

4 2 13 NAGY ORS 12775 2000 S0OS 01:30:

3 5 14 SANDOR JOZSEF 12774 2000 S0OS 01:30:

4 1 15 VASS ANTONIO 12606 2000 H20 01:33:

6 1 16 SZASZ ROBERT MATE 11720 2000 STG 01:33:

4 5 17 FECZKO ZOLTAN 10629 2000 STG 01:38:

3 1 18 ROMAN ERIC TUDOR 10607 2000 LUN 01:58:

2 3 19 BALAZS LASZLO 12403 2000 SWO Neprez.

2 2 19 SCURTU PAUL 12610 2000 H20 Neprez.



Id.: 16 Proba: 100 m fluture masc. Premiere:12,13,14,15,etc.
9 5 1 MARTIN DANIEL 12560 2000 SCB 01:02:53
1 3 2 BLEDEA ALEXANDRU 12868 2000 SBM 01:12:73
5 4 3 BARNA THEODOR SERBAN 10630 2000 STG 01:18:12
7 8 4 POPESCU MIHAT 12351 2000 LAG 01:18:70
1 5 5 DABIJA CRISTINEL 12867 2000 SBM 01:21:24
2 7 6 COSMA EDUARD 12864 2000 SBM 01:21:72
7 7 7 LEUCUTA LEONARD 10965 2000 STM 01:22:61
1 4 8 POP CALIN 12866 2000 SBM 01:23:23
2 1 9 PALFI BOGDAN 12865 2000 SBM 01:26:14
3 2 10 BARLEANU LUCA 12727 2000 LAG 01:28:84
6 3 11 CHISIU RAZVAN 12652 2000 SWC 01:29:55
4 6 12 TRANULEA CRISTIAN 12352 2000 LAG 01:30:01
4 2 13 NAGY ORS 12775 2000 S0S 01:30:20
3 5 14 SANDOR JOZSEF 12774 2000 SOS 01:30:43
4 1 15 VASS ANTONIO 12606 2000 H20 01:33:61
6 1 16 SZASZ ROBERT MATE 11720 2000 STG 01:33:88
4 5 17 FECZKO ZOLTAN 10629 2000 STG 01:38:14
3 1 18 ROMAN ERIC TUDOR 10607 2000 LUN 01:58:48
2 3 19 BALAZS LASZLO 12403 2000 SWO Neprez.
2 2 19 SCURTU PAUL 12610 2000 H20 Neprez.
Id.: 16 Proba: 100 m fluture masc. Premiere:12,13,14,15,etc.
7 4 1 ARBA ADRIAN CRISTIAN 10316 1999 STM 01:09:55
7 5 2 LASZLO PAUL 12947 1999 SCP 01:10:47
7 3 3 CAZAN VLAD EDUARD 10045 1999 MSB 01:13:23
7 6 4 DANCIOIU ALEX. STEFAN 10046 1999 MSB 01:15:42
6 6 5 MACOVEI ANDREI 10958 1999 STM 01:22:52
5 1 6 VARGA MIKLOS 12272 1999 AHA 01:24:63
6 7 7 COJOCARU DRAGOS 11935 1999 STG 01:26:14
6 5 8 CAMPAN MIHAT 9771 1999 SWC 01:35:28
3 3 9 FORRO DANIEL 12776 1999 SOS 01:37:17
Id.: 16 Proba: 100 m fluture masc. Premiere:12,13,14,15,etc.
9 4 1 DEZNAN SERGIU 12895 1993 STM 01:00:20
9 2 2 GANEA ANDREI 12728 1996 LAG 01:02:52
9 7 3 ZIBILEANU RADU 12729 1996 LAG 01:02:53
8 5 4 DONEA DAN 12583 1997 JRO 01:02:87
9 6 5 MATEJ ERNEK 12857 1998 PKB 01:03:63
9 3 6 ICHIM SEBASTIAN 8465 1996 STG 01:04:93
9 8 7 TABORA VLAD DOREL 8986 1997 STM 01:06:12
8 7 8 BADERCA CATALIN 12894 1992 STM 01:06:51
8 2 9 OPROIU BOGDAN 12893 1995 STM 01:07:46
9 1 10 GEREB ROMEO MIHAT 9413 1998 STG 01:08:09
1 6 11 BOLTYE OTTO 12869 1998 SBM 01:08:23
8 1 12 GLOD IONUT DANIEL 8925 1998 LBC 01:08:84
8 6 13 COLAC MAXIM 12584 1996 JRO 01:09:49
8 4 14 GEREB ROLAND DAMIAN 8894 1997 STG 01:11:02
5 5 15 SIMON IMRE 12901 1998 AHA 01:11:28
6 4 16 CRISNIC ANDRET 10313 1998 STM 01:12:15
7 2 17 BARTALIS ROLAND 12614 1998 H20 01:14:10
4 3 18 EPURAN ADRIAN 12354 1998 LAG 01:20:59
5 7 19 SZELYES BOTOND 12781 1996 SOS 01:23:46
3 7 20 MAROSI ATTILA 12779 1998 S0OS 01:30:09
1 2 21 MITA FLAVIUS 12896 1998 STM 01:30:90
3 6 22 FISCHER GERGO 12780 1998 S0OS 01:33:32
2 4 23 ILYES ATTILA 12777 1998 S0OS 01:36:42
2 5 24 KOVACS ANTAL 12778 1998 S0OS 01:44:94
Id.: 17 Proba: 100 m fluture fem. Premiere:12,13,14,15,etc.
6 8 1 COJOCARU ALINA GEORGIANA 11660 2001 SCB 01:15:77
5 5 2 CHIRICHEU PATRICIA 10123 2001 COR 01:15:90
5 1 3 SZUCS KINCSO 12277 2001 AHA 01:19:39
4 8 4 TOMUTA IRINA ALEXANDRA 11645 2001 LER 01:23:39
3 4 5 SATMARI SANDRA MEDEEA 11195 2001 C3SwW 01:23:65
4 3 6 OKUT MELODI 12735 2001 LAG 01:26:22
2 5 7 POPA DIANA 12815 2001 COR 01:27:57
5 7 8 GEORGESCU LAURA 12738 2001 LAG 01:28:46
4 6 9 FANGLI HENRIETTA 11346 2001 STG 01:29:20
2 1 10 STROE SIMINA 12948 2001 LAG 01:35:14
3 5 11 VLAICU ANDREEA 12737 2001 LAG 01:37:85
2 3 12 TANTAU IULIA 11194 2001 CSW 01:38:71
4 2 13 SZEKELY EVA 11937 2001 STG 01:39:00
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3 2 14 JUCAN DIANA 11739 2001 CSw 01:39:
3 8 15 LUKACS HENRIETTA 11936 2001 STG 01:42:
1 8 16 FILIP IOANA 11459 2001 LUN 01:45:
1 3 17 MOLDOVAN IOANA 12633 2001 SWC Neprez
3 6 17 HEJA GABRIELA 12880 2001 SZE Neprez
Id.: 17 Proba: 100 m fluture fem. Premiere:12,13,14,15,etc.
6 2 1 SARBULESCU ANDREEA 12875 2000 CSP 01:12:
1 7 2 SMETAN INGRID 12872 2000 SBM 01:12:
1 6 3 KORPONAY KATA 12870 2000 SBM 01:13:
5 3 4 DOBOS DOROTTYA 12276 2000 AHA 01:15:
1 2 5 ORZAC PAULA 12871 2000 SBM 01:22:
4 5 6 CRISAN INA 9792 2000 CSwW 01:25:
1 1 7 COSTEA DENISA 12873 2000 SBM 01:26:
4 7 8 TOTH DORINA 12908 2000 AHA 01:26:
4 1 9 HOLOM CARLA DIANA 10632 2000 STG 01:30:
3 1 10 CANDEA ANDREEA 12398 2000 LUN 01:37:
2 7 11 BACULA MARIA 12740 2000 LAG 01:45:
1 4 12 SCHOUTEN TANIA 12631 2000 SWC Neprez.
1 5 12 MORARIU STEFANIA 12632 2000 SWC Neprez.
3 3 13 FANCSALI KINGA 11347 2000 STG Neprez.
5 6 14 BUZLEA IOANA 10126 2000 COR Neprez.
5 2 15 IONASCU EDEEA ATANASIA 10989 2000 SCB Neprez.
Id.: 17 Proba: 100 m fluture fem. Premiere:12,13,14,15,etc.
6 1 1 VLADUTU GEORGIANA 9864 1999 LER 01:14:
5 8 2 MATEI DIANA MARIA 10015 1999 STG 01:28:
4 4 3 MAGYARI ANNA DEA 12907 1999 AHA 01:29:
3 7 4 VESCAN ANNAMARIA 10016 1999 STG 01:32:
2 6 5 PITIGOI BEATRICE DIANA 11148 1999 LUN 01:39:
2 8 6 SZANTO TIMEA 12789 1999 S0OS 01:56:
6 7 7 ANDONIE ANDREEA 9770 1999 SWC Neprez
6 3 7 HEJA AGNES 12878 1999 SZE Neprez
Id.: 17 Proba: 100 m fluture fem. Premiere:12,13,14,15,etc.
6 6 1 GUTUTURA ANASTASIA 12587 1998 JRO 01:12:
6 4 2 LAVIC DIANA 12742 1998 LAG 01:14:
5 4 3 NADOLU IULIA 12741 1998 LAG 01:17:
6 5 4 LUNGU ANDREEA 7189 1993 TOR 01:18:
2 4 5 LAZAR BIANCA ANDREEA 10625 1998 STG 01:34:
2 2 6 BIRO JULIA 12790 1997 S0OS 01:47:
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